GOBIERNO DE
SANTA CRUZ

CONSEJIO PROVINCIAL DE EDUCACION

JUNTA DE CLASIFICACION PRIMARIA

LISTADO DEFINITIVO 2025
Localidad: PIEDRABUENA (9303)
LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

Cargo: MAESTRO DE GRADO

Ord [Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gra| Localidad Email Telefono

108443 | ACOSTA, SILVIA MARIEL 28534745| 58.97 RIO GALLEGOS sily_acosta@hotmail.com - 2966598436

2100632 | MANSILLA, CINTYA EVEL 26665593 | 58.85 -

3100644 | MANSILLA, VERONICA CA 23290293 | 56.57 RIO GALLEGOS VERITO.MANSILLA@GMAIL.COM 2966316998- 2966316998

405366 | NUNEZ, EDITH YOLANDA 24707054 | 55.18 RIO GALLEGOS RULOVILTE@HOTMAIL.COM 2966306588~

5109825 | BULNES, RAMONA DEL VA 21326321 55.16 RIO GALLEGOS RAMONA-BULNES@HOTMAIL.COM - 2966389871

6| 07693 | VERA, GLORIA INES 24988701 | 54.45| PUERTO SANTA CRU - 2966578006

7 [ 05248 | BURGOS PALOMO, NURIA | 24205107 | 54.14 RIO GALLEGOS estrelladelsur2005@hotmail.com - 2996615675270

8| 00683 | CALLEJO, NATALIA BEAT 25026587 [ 53.69 RIO GALLEGOS NATALIACALLEJO@GMAIL.COM - 2966526007

9| 00665 | SANDOVAL, ROSANA 27098841 52.10 RIO GALLEGOS rosanasandovall3@gmail.com - 2966588309
10 [ 09269 | BRITO, ELSA DANIELA 28093460 51.57 RIO GALLEGOS DANIELABRITO@GMAIL.COM - 2966650599
11 [ 07095 | VEGA, ANDREA NATIVIDA [ 25026149 | 51.20 -
12 | 00078 | ORTEGA, EVANGELINA AD | 24861690 50.87 =
13| 08708 | CARBAJAL, MONICA ALEJ 24861418 | 50.56 PUERTO SAN JULIA MONIKELCARABAJAL@GMAIL.COM - 296615560124
14 | 04883 | BRAGAGNINI, MARIELA R 20077805 | 50.09 PUERTO SAN JULIA - 2966535494
15| 06121 | GUERRA, CLAUDIA CAROL |22844758( 50.08 2966573252-
16 [ 04153 | RODRIGUEZ, ADRIANA CA [22127118| 49.87 adrianacarmenrodriguez@gmail.com - 2966651162/2966322999
17 | 08644 | MUNOZ CUITINO, PATRIC 18808990 | 49.84 RIO GALLEGOS paattomuoz2077@gmail.com - 2966498085
18| 06799 [ ACCARINO, ADRIANA ELI 24136233 | 49.78 adryaccarino@gmail.com - 2966572518
19| 07171 | LAPRIDA, LORENA LILIA 28787860 | 49.70 EL CALAFATE lorenalapri@hotmail.com - 2966688007
20 [ 00452 | JURADO FLORES, ISABEL 22600639 | 49.60 -
21| 05575 | POISSONNEAU, YANET 26290296 | 49.46 RIO GALLEGOS YANETPAISON@HOTMAIL.COM - 2966529094
22 | 08858 | PEREZ, MAXIMO RAMIRO 26384037 | 49.36| PUERTO SANTA CRU MAXIMORAMIROP@GMAIL.COM - 2966651113
23 [ 05032 | DAZA, SONIA 23749715| 49.28 ZONYDAZA@YAHOO.COM.AR - 2966218392
24 [ 05633 | GONZALEZ, AMANDA INES |26923892| 49.07| PUERTO SANTA CRU - 2966595937
2504941 | GIORGIS, MARIANGELES 22761318 | 48.82 -
26 | 04211 | DUARTE, JUANA 17216587 | 48.66 | COMANDANTE LUIS JUANAMAMS @HOTMAIL.COM - 2974186374
27| 06804 | CORONEL, CARLA VIVIAN | 27970850 | 48.66 PUERTO SAN JULIA CARLACORONEL34@GMAIL.COM - 2966578976
28| 03717 | DUARTE, CLAUDIA SILVI 18095876 | 48.58 RIO GALLEGOS claudiasilvinaduarte@yahoo.com.ar - 2966542894
29| 06881 | MOLINA, IRENE MICAELA 28177409 48.36 CALETA OLIVIA MICAM5238@GMAIL.COM - 02974308142
30| 07287 | DIAZ, VERONICA LORENA | 27015420 | 48.22 RIO GALLEGOS veronicalorena_diaz@yahoo.com 2966609351-
31| 08965 [ FERNANDEZ, ANA MARIA 28534633 | 48.10 RIO GALLEGOS ANITA-FER2010@HOTMAIL.COM - 2966665959
32| 06568 | DIAZ, NORA 26627224 | 47.72 RIO GALLEGOS NORDIFUT@GMAIL.COM - 2966531078
33| 06854 | BLANCO, ANGELA PAOLA 26009657 | 47.62 RIO GALLEGOS ANGELAPAOLABLANCO@HOTMAIL.COM - 2966521089
34104961 | DIAZ, CLAUDIA GRACIEL 26324278 | 47.59 -
35 [ 07094 | ALVARES, SILVANA NATA 27931214 | 47.51 CALETA OLIVIA ALVARESILRIART@GMAIL.COM - 29742815561
36 [ 00486 | ABRAMENKO, MARIA LAUR | 26855814 | 47.23 -
37 [ 05565 | BARRIA, PABLO RAMON 23655341 | 47.14 RIO GALLEGOS BLOPABOR@HOTMAIL.COM 2966532838-
38 [ 08028 | ESCOBAR, RAMONA LOREN| 25642079 | 47.10 RIO GALLEGOS lo.r.1978@hotmail.com - 2966306451
39 [ 08246 | PAZ, MARIA EMILIA DEL 32288711 | 46.56 RIO GALLEGOS - 2966215973
40| 10253 | ALMONACID, ANALIA NAT 32955809 46.49| PUERTO SANTA CRU nataliabl@hotmail.com.ar - 2975084682
41102703 | REINOSO, NORMA DEL VA 18300717 46.25 RIO GALLEGOS anavally@hotmail.com - 2966723430
42| 00636 | ARRANO, MARIA ALEJAND |26344130| 46.22 RIO GALLEGOS arranomaria77@gmail.com 2966554566-
43110936 | FEININGER, NORMA BEAT 22439860 46.16 2966240078~
44107441 [ QUINTERO, ELENA VICTO | 28558253 46.15 CALETA OLIVIA -
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45109261 | PEREZ, TANIA SOLEDAD 29858980 | 46.10| PUERTO SANTA CRU - 2966482997
46 | 06759 | SUBIRA REICHERT, MARI 27221310 45.92 |GOBERNADOR GREGO - 2966470963
47| 09369 | LOREIRO, FABIOLA CARO 24008415| 45.90| PUERTO SANTA CRU FABIOLALOREIRO75@GMAIL.COM 2966326021-
48| 00348 | VILLARREAL, MARIANA L 26665522 | 45.69 RIO GALLEGOS MARIANAVILL2000@GMAIL.COM - 2966310087
49108343 | CORBALAN, MARIA EUGEN (27391588 45.65 EL CALAFATE EUGENIACORBALAN15@GMAIL.COM - 2966666044
50 [ 09370 | ZACARIAS, ADRIANA ELI 28088987 | 45.62| PUERTO SANTA CRU ADRIANAZACARIAS@LIVE.COM - 3794787420
51 (08827 | YURQUINA, MIRIAM 28843455 | 45.51 PUERTO SAN JULIA - 2966415578
52 [ 00622 | WILCHE, ROSANA INES 16687877 | 45.34 |GOBERNADOR GREGO ROSANAWILCHE@GMAIL.COM 2966551497-
53 [ 07247 | COLMAN, ROSANA MARIA | 26020628 | 45.15 marfetanrosana@gmail.com 2966340895-
54 [ 06747 | ZANOLA, LORENA BEATRI 27598183 | 44.94 PUERTO SAN JULIA LORENAZANOLA@GMAIL.COM - 2966569220
55 (04243 | GONZALEZ, ADRIANA PAT | 23290278 | 44.87 -
56 [ 08400 | VILLALBA, VANESA IRMA 32693412 | 44.70| PUERTO SANTA CRU VANESA87-2009@HOTMAIL.COM - 26450652923
57 [ 07954 | CUESTAS, TERESA ELIZA 27892952 | 44.67 RIO GALLEGOS PROFEELICUESTAS@GMAIL.COM 2966265616~
58100618 | DESCH, ANDREA LORENA | 27098880 | 44.47 2966487098-
59| 04608 | SABATTINI, MARIA ALEJ 20716067 | 44.44| PUERTO SANTA CRU marialesaba@gmail.com - 2962406015
60 | 09665 | FOGGETTA, JULIETA PAU 27716428 | 44.43 RIO GALLEGOS julietapaulafoggetta@gmail.com 2966216301-
61| 06420 [ SANTIN, MONICA VIVIAN 26603884 | 44.30 PUERTO SAN JULIA - 2966624449
62 | 12050 | ESCRIBANO, MARIA SOLE |28818490| 44.19| PUERTO SANTA CRU sole.escribano@gmail.com 3764548879-
63| 11905 | FLORES ENRIQUEZ, DEIS 18805375 44.11 EL CALAFATE GISEDEY@HOTMAIL.COM - 2966635325
64| 07909 [ ACOSTA, MILAGROS FERN | 24494450 43.96 RIO GALLEGOS laporodelsur@hotmail.com - 2966679569
65| 00635 [ SAAVERDRA, NANCY LILI 20921222 | 43.96 -
66 | 04468 [ MARTINEZ, LUIS ALBERT 24223511 | 43.92 2966541553-
67 [ 13283 | SANDOVAL, CLAUDIA VIV 24336084 | 43.91 claudia-sandoval@gmail.com - 2966567977
68 [ 10984 | ALTAMIRANO, KERANA RU | 33408011 | 43.89 RIO GALLEGOS rubi218777@gmail.com - 2966529304
69 [ 09602 | FERNANDEZ, LUCIANA GR | 24454435 | 43.69 RIO GALLEGOS 2966217941-
70 [ 09508 | ALMADA, SONIA EVELIN 21303327 | 43.65 -
71| 08567 | OCHOA, MARTA ALICIA 25618943 | 43.53 PUERTO SAN JULIA ALICIA-NORTE76 @HOTMAIL.COM - 2966507009
72 [ 08694 | VERDEJOS, VIRGINIA LE 29541336 | 43.44 |GOBERNADOR GREGO VVERDEJOS@HOTMAIL.COM.AR - 2962408612
73 (08515 | NUNEZ, MARIA ELENA 26222675| 43.40 EL CALAFATE MALENA1978@LIVE.COM.AR - 2966225024
74 [ 07214 | ARIAS, CARLOS 29463164 | 43.33 RIO GALLEGOS KARLOSTB2@GMAIL.COM 2966313021- 2966313021
75| 08210 | GUERRERO, CARINA EMIL | 27455574 | 43.21 2966540180~
76| 07805 | CHAMORRO, SYLVIA BEAT |22437500| 43.09 -
77105666 | SANCHEZ, ANALIA 20088457 | 43.08 -
78100585 [ SOLORZA, KARINA NOEMI | 25300809 | 43.07 -
79100616 | BAHAMONDE, PAMELA AND | 27842528 | 42.87 -
80| 10543 | OJEDA, REMBERTO PEDRO | 34637215 | 42.79 |GOBERNADOR GREGO PEDROJEDA1705@GMAIL.COM - 2966274702
81| 00102 [ COLI, MARGARITA ALEJA 22427245 42.75 - 2966353238
8209718 | ELY, MABEL ROSANA 23286190 | 42.74 - 3875228991
831 06785 [ MARTINEZ, FABIANA CAR 23385849 | 42.60 RIO GALLEGOS CARINAMARTINEZO6@LIVE.COM.AR - 2966314153
84| 10405 | VIDELA, ANDREA JESSIC 29820298 | 42.57 |GOBERNADOR GREGO AJVIDELA298@YAHO.COM.AR - 2966417966
85 [ 09226 | MARTINEZ, MARIELA 26053345 | 42.56 RIO GALLEGOS MMARIELAAIKE@HOTMAIL.COM - 2966528968
86 [ 07788 | MIOTTI, SILVIA MABEL 23589357 | 42.46 -
87 [ 00173 | CARDENAS, NORMA ELIZA | 24225801 | 42.44 RIO GALLEGOS| NORMACARDENAS1014@GMAIL.COM - 2966459467
88 [ 07240 | RIOJA, NATALIA ALEJAN 26793729 | 42.15 RIO GALLEGOS OTLRIOJA@GMAIL.COM 2966680155-
89 [ 00619 | BARRIA, ROSANA VANESA | 27842758 | 42.12 -
90 [ 08695 | VERA, ALEJANDRA 28559548 | 42.11 PUERTO SAN JULIA - 2966581154
91 [ 00165 | OLAVARRIA, MIRIAM ELE 23029520 | 42.10 -
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92110047 | VILLARRUBIA, VERONICA 27721269 | 42.07 RIO GALLEGOS vveronicafabiana@gmail.com - 2966652012

93] 09760 [ HOTUBOWKI, OLGA GRISE |20713509| 42.01 RIO GALLEGOS OLGUIHOTUBOWKI@GMAI.COM 2966467128-

941 08763 | PIAZZA, LUIS ESTABAN 28559547 | 41.95 - 2966633203

95| 05570 | DIAZ, ROSANA VANESA 27553079 | 41.90 RIO GALLEGOS vanesadiaz_79ghotmail.com 2966537235-

96 [ 05594 | SORAIRE, CECILIA VIVI 20444365 | 41.87 -

97 [ 06297 | CAGGIOLI, BETIANA DAN 25482409 | 41.74 PUERTO SAN JULIA BETGAGGIOLI23@GMAIL.COM - 2966684552

98 [ 09637 | ORTIZ CALIVAR, PAOLA 24362741 | 41.63 EL CHALTEN - 2902484127

99 [ 00532 | GUAQUIN, MARCELA ELIA | 14212497 | 41.63 -
100 | 09340 | IBARRA, MIRIAM ANAHI 31590911 | 41.61 RIO GALLEGOS 2966499979-
101 | 04500 | GONZALEZ, PETRONA ISA |23203689| 41.60 RIO GALLEGOS - 2966418669
102 | 05592 [ DAVILA, MARINA ESTER 25064075 | 41.54 RIO GALLEGOS MARINADAVILA797 @GMAIL.COM - 2966412200
103 [ 06791 | MURAOZ, PAOLA ALEJANDR | 24988811 | 41.54 -
104 | 13227 | CARCAMO, SUSANA BEATR | 30546886 | 41.46 [GOBERNADOR GREGO BETTYCARCAMOGG@GMAIL.COM - 2966423353
105 [ 09588 | ACEVEDO OJEDA, CLAUDI |18788950| 41.42 2966672853-
106 [ 07527 | MALLIA, MARISA ANALIA 23378025 | 41.41 PUERTO SAN JULIA - 2966520804
107 [ 07792 | TOLEDO, LILANA SILVIN 25466087 | 41.29 RIO GALLEGOS TOLEDOLILIAN600@GMAIL.COM - 2966632113
108 [ 07426 | GOMEZ, ALEJANDRA PATR | 26870209 | 41.10 RIO GALLEGOS 2966577226-
109 | 10517 | SOLORZA, RODOLFO ALEJ | 32719516 | 41.05|GOBERNADOR GREGO alejandrobenja@gmail.com - 3841419362
110 [ 10540 | HERNANDEZ, JESSICA MA | 33426889 | 40.88 PUERTO SAN JULIA MARIANHSANJU88@GMAIL.COM - 2966658126
111 [ 09571 | FERNANDEZ, PAOLA EDIT | 26257496 | 40.84 CALETA OLIVIA PAOEF@YAHOO@COM.AR - 2974589162
112 [ 07020 | GARIBOGLIO, RAFAEL OS 26307603 | 40.83 EL CALAFATE LEOGARIBOGLIO@GMAIL.COM - 2966400807
113 [ 06706 | JURADO, PATRICIA LILI 20240547 | 40.78| PUERTO SANTA CRU patry_lylyan29@hotmail.com - 2966620738
114 | 05590 | MASSAD, RAMONA MERCED| 26730754 | 40.70 -
115| 13277 | OCAMPO, MIRTA GLADIS 18116613 | 40.47 -
116 | 00044 [ VAZQUEZ, VIVIANA ANDR 22323583 | 40.46 CALETA OLIVIA| VIVIANAANVASQUEZ@HOTMAIL.COM 2974017464-
117 | 06930 [ ROCHA, PAOLA DEBORA 27722318 | 40.40 RIO GALLEGOS PAOLA-83@HOTMAIL.COM - 2966320928
118 | 06700 [ CARDOSO, MARIA FERNAN | 25290114 | 40.30( PUERTO SANTA CRU DASHE02@YAHOO.COM.AR - 2966727136
119 | 09740 | BARRIA, ALICIA CARINA 26094576 | 40.29 RIO GALLEGOS 2966530438~
120 [ 09505 | VOGT, OLGAS INES 13885070 | 40.26 |GOBERNADOR GREGO OLGASIVESVOGT@GMAIL.COM - 3743502799
121 13229 | PUCHI, CARLA JOHANA 32340063 | 40.26 |GOBERNADOR GREGO JOHANNA.PUCHI@GMAIL.COM - 2966577654
122 | 00428 | PEREZ, ELIANA VALERIA 26324480 | 40.13 =
123 [ 07531 | VILLAGRAN, ANTONIO AR 29312413 | 40.10 RIO GALLEGOS 2966606584-
124 10178 | WILCHE, GRISELDA VIVI 20139431 | 40.08 EL CALAFATE GRISEWIL@HOTMAIL.COM - 2214559685
125 [ 07853 | FAJARDO, MARCELO DAMI | 24580657 | 39.98 RIO GALLEGOS - 2966345084
126 [ 09581 | BAHAMONDE, PABLO HERN | 30144337 | 39.63 RIO GALLEGOS 2966412931-
127 [ 04950 | ALVARADO, ALICIA DEL 22837793 | 39.60 RIO GALLEGOS - 2966637669
128 [ 08221 | CARDOZO, ERMELINDA YO | 37002692 | 39.53 RIO GALLEGOS CARDOZOELI125@GMAIL.COM - 2966240712
129 [ 05662 | DE LA TORRE, JAVIER A 20921367 | 39.53 RIO GALLEGOS - 2966611828
130 [ 08440 | DOMENGE, MARIA GABRIE | 22476203 | 39.29 RIO GALLEGOS - 2966477929
131 [ 03606 | MIRANDA, MIGUEL F 21846055 39.19 RIO GALLEGOS P.SAMIG@HOTMAIL.COM - 2966523874
132 | 09943 [ PAZ, FANY DEL VALLE 12716295| 39.12 pazfanydelvalle@gmail.com - 2966227113
133 10209 [ BRAVO, YOLANDA ITATI 30502790 | 39.10 - 2966505065
134 | 07880 | GONZALEZ, MARIA TERES |21668633| 39.01 RIO GALLEGOS PROFETERE70@GMAIL.COM - 2966274485
135| 07936 | SILVA, RAMONA SOLEDAD |27865938| 38.93 PUERTO SAN JULIA SOLESILVA1819@GMAIL.COM - 2966275099
136 | 08043 [ CARRION, NELSON JAVIE 23561980 | 38.81 RIO GALLEGOS NJCARRION94@GMAIL.COM - 2966640513
137 [ 09330 | SOSA, JORGELINA PAOLA | 22806798 | 38.81 RIO GALLEGOS jorgelinapaola72@gmail.com 2966591468-
138 06122 | VALDEZ, CARLOS ANTONI | 23400383 | 38.79( PUERTO SANTA CRU | VALDEZCARLOS39@HOTMAIL.COM.AR - 2966645320
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139 [ 12023 | QUINTANA, GONZALEZ KA | 37203637 | 38.69 [GOBERNADOR GREGO |KARENQUINTANA-2306@HOTMAIL.COM 2966532254-
140 | 09714 | SANDOVAL, MARINA ALEJ 28347944 | 38.67 RIO GALLEGOS marinaalejandrasandoval74@gmail.com 2966345767-
141 10234 | OVEJERO, NORA BEATRIZ |17123926| 38.63 EL CALAFATE - 35351922499
142 [ 09065 | BIDAN ZUBIRIA, AMANCA 25107177 | 38.62 EL CHALTEN - 2933415820
143 09318 | VUKASOVIC, DIANA PAOL 24336201 | 38.57 RIO GALLEGOS 2966307760-
1441 09992 [ MOLINA, MARIA DEL CAR 30070087 | 38.27 RIO GALLEGOS coty.molina2021@gmail.com - 2966665806
145 | 04773 | FIGUEROA, ROSANA 23156143 | 38.15 RIO GALLEGOS ROSANAFIGUEROA73@GMAIL.COM - 2966627017
146 | 06699 | FRETES, SILVANA 25767601 | 38.13 COMANDANTE LUIS SILVANAFRETES209@GMAIL.COM - 2966660610
147 07007 [ OJEDA, MARIA DEL CARM 14632454 | 37.87 RIO GALLEGOS CARMENOJEDA363@GMAIL.COM - 15467413
148 | 07847 [ FERNANDEZ, CARLOS ALB | 27254621 | 37.86 [GOBERNADOR GREGO - 2966692061
149 | 05664 [ MARTINEZ, NATALIA DEL 27325251 | 37.78 -
150 [ 09907 | ROLON, LORENA VANESA | 25418170| 37.76| PUERTO SANTA CRU lorenavanesarolon@yahoo.com.ar - 2962409819
151 07643 | CARLOS QUIROGA, VANES | 29439860 | 37.58 RIO GALLEGOS vanesanoelial7@gmail.com 2966539188-
152 | 11316 | GUTIERREZ, LAURA ELIZ 29980994 [ 37.58 LAS HERAS LG744404@GMAIL.COM 3664342774-
153 | 07997 | CASTRO, VERONICA LETI | 25429157 37.57| PUERTO SANTA CRU - 2962408184
154 | 09872 | RUIZ BORQUEZ, LILIANA 28859139 37.54 RIO GALLEGOS vanesaruizborquez@yahoo.com 2976237381-
155 11110 | ZELAYA, MARIA CELIA 30070462 | 37.47 28 DE NOVIEMBRE | MARIACELIAZELAYA926@GMAIL.COM -
156 [ 09111 | CACERES, MYRIAM ALICI 14496207 | 37.21 PUERTO SAN JULIA MYRIAMCACERES8899@GMAIL.COM - 2966355043
157 [ 07659 | SANCHEZ, MYRIAM ANALI 28441676 37.13 RIO TURBIO - 2966583690
158 [ 08395 | MALDONADO, VICTOR OSC | 32707452 | 37.12 - 2645054907
159 | 08448 | OJEDA, FERNANDO ARIEL | 28496806 | 37.04 RIO GALLEGOS - 2966603089
160 [ 10333 | CASAL, ADRIANA DEL CA 28859393 | 36.73 RIO GALLEGOS ADRIANADELC.CASAL@GMAIL.COM - 2966574378
161 | 10847 [ VARGAS, ANDREA CECILI 30434864 36.70 |GOBERNADOR GREGO ANDREACECILIAEHPPRN2@GMAIL.COM 2962424343
162 | 09791 [ SOTO, CLAUDIA MARIELA 27110239 | 36.66 RIO GALLEGOS marielasoto25degru@gmail.com 2966679127-
163 | 10527 [ SOLORZA, SILVINA SOLE 36994945 | 36.49 |GOBERNADOR GREGO SILVISOLORZA@GMAIL.COM - 2962482140
164 | 11212 [ JUAREZ, MARIA ISABEL 22441510| 36.42 RIO GALLEGOS - 2966734201
165 | 11053 [ ALVAREZ, CARLOS RUBEN | 22227882 | 36.34 RIO GALLEGOS | CARLOSRUBENALVAREZ@GMAIL.COM - 2966734202
166 | 09936 [ MIRANDA, MAGDALENA DE | 28156036 | 36.27 RIO GALLEGOS profesoramaggimiranda@gmail.com - 2966504468
167 [ 11023 | CORTEZ, LUCIA ROSAED |30890978| 36.25 RIO GALLEGOS cortezluciarosa@gmail.com - 2966515705
168 | 09223 [ MARIN, PABLO ALEX 28490527 | 36.22 RIO GALLEGOS PABLOALEX5481@GMAIL.COM - 2966521547
169 | 08831 [ GALARZA, ARIEL HERNAN | 24685521 | 36.13 PUERTO SAN JULIA| ARIELHERNANGALARZA@GMAILCOM - 3855911121
170 | 10407 | ARGANARAZ, CRISTIAN F [ 26300590 | 36.01 facundolimen@hotmail.com - 296615232957
171 07731 | LEIVA, CINTHIA PAMELA 31751097 [ 35.99 RIO GALLEGOS leivacinthia0808@gmail.com 2966662450-
172 | 11888 | QUIJADA RIVERA, MARIA 31929869 | 35.88| PUERTO SANTA CRU QUIJADA.MARIA86@GMAIL.COM - 2966466036
173 09741 | ARMAS DELGADO, NOEMI | 25637499 35.86 RIO GALLEGOS rossanarmas197@gmail.com 2966622905-
174 10227 | FERREYRA, NATALIA AND | 32600238 | 35.84 RIO GALLEGOS - 2966604515
175 [ 10330 | PERICICH, LORENA ANDR | 32003618 | 35.82 28 DE NOVIEMBRE LORENAPERICICH2016 @GMAIL.COM - 2966415471
176 [ 09248 | PEREYRA, DAVID ALEJAN 33621924 35.64 RIO GALLEGOS |ALEJANDROPEREYRA473@GMAIL.COM =
177 [ 07613 | MARCO, PAOLA EVANGELI | 28147507 | 35.58 RIO GALLEGOS 2966477025-
178 [ 11640 | SORIA, SANDRA EVANGEL | 23315007 | 35.56| PUERTO SANTA CRU EVANGELINA-16@OULTOOK.ES - 2966657510
179 08796 | ROLDAN, ROQUE ANTONIO | 21830399 | 35.52 PUERTO DESEADO ROQUEPROFE@LIVE.COM.AR 2974047554
180 | 10164 | MANZANEDA, MARA ELBA | 34166097 | 35.38 PUERTO SAN JULIA MARAMANZANEDA17@GMAIL.COM - 2966351725
181 [ 10145 | ARGARARAZ MANZUR, SIL | 29412757 | 35.38 RIO GALLEGOS 2966677957-
182 | 07856 | RODRIGUEZ, ROXANA DAN | 23647935| 35.35 RIO GALLEGOS roxanadaniela2003@hotmail.com - 2966576353
183 | 04074 | MILLICAY, JOSE BENITO 18408699 | 35.30 -
184 | 09027 [ GALARZA, ALEJANRO FAB | 27570380 | 35.26 PUERTO SAN JULIA - 2966675222
185 [ 10376 | SANCHEZ, CARLA JUDITH 33061950 35.24 RIO GALLEGOS | PROFECARLASANCHEZ@GMAIL.COM - 2966667450
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186 [ 09860 | VASCONCEL, VIVIANA BE 22322717 | 35.20 RIO GALLEGOS - 2966523041
187 | 10125 | ROJEL, VALERIA ALESSA 28490393 | 34.97 RIO GALLEGOS valeriarojal1981@gmail.com - 2966614275
188 | 11550 | NIFOSI, DANIELA SOLED 36808672 34.88 RIO GALLEGOS [MAESTRADANIELANIFOSI@GMAIL.COM - 2966653438
189 | 11903 | SANCHEZ, NORA ELIZABE | 24697320 34.75| PUERTO SANTA CRU NORASANCHEZ@GMAIL.COM - 2966211297
190 | 12187 | GOMEZ, YNGRY YULIET 35742877 34.73 |GOBERNADOR GREGO INGRYGOMEZ29@GMAIL.COM - 2841402201
191 | 10256 | CONDORI, OFELIA HORTE | 31214535 34.67 RIO GALLEGOS OFELICBE@GMAIL.COM - 3885866294
192 | 09644 | ARIAS VILLEGAS, MARIE 23498151 34.55 EL CALAFATE ARIASMARIELA591@GMAIL.COM 2966727572-
193 | 11641 | ESPECHE, GUIDO OMAR 25114351 34.32 RIO GALLEGOS ESPECHEGUIDOOMAR@GMAIL.COM - 3846401009
194 | 10275 | TOLEDO, LUCIA DE JESU 34891702 34.18 RIO GALLEGOS - 2966651615
195 | 10318 | GALLARDO, LUISA MIRIA 28979777 | 34.18( PUERTO SANTA CRU LUISAMIRIAM7 @GMAIL.COM - 2966617382
196 | 11223 | STRUSIAT, PATRICIA AL 34174290 34.03 RIO GALLEGOS strusiatpatricia82@gmail.com - 2966231107
197 | 12172 | COZZUOL, LORENA ALEJA | 26665763 | 33.94 RIO GALLEGOS - 2966520866
198 | 09319 | BRIZUELA, DELFINA ALE 26805896 | 33.93 RIO GALLEGOS | DELFIMABRIZUELA2015@GMAIL.COM - 2966215248
199 [ 09918 | GALEAN, FRANCISCA ROS |17909160| 33.86 GALEANROSA@GMAIL.COM - 3884306736
200 [ 09240 | GAVALDA, MARIA CELEST |32248810| 33.82 PUERTO SAN JULIA CELESTE.GAVALDA@GMAIL.COM - 2966688565
201 | 10200 | SALINAS, MARIA RAQUEL 27735671 33.77 LAS VEGAS KELYSAL79@GMAIL.COM - 38652166917
202 [ 09921 | FORTUNA, LORENA SOLED | 29052622 | 33.68| PUERTO SANTA CRU - 2966404635
203 [ 12468 | CARDENAS GODOY, CARO | 36745593 | 33.64 RIO GALLEGOS CAROLINACG@310317@GMAIL.COM - 2966543062
204 | 08216 | STEGMAM, CINTIA GISEL 31198663 | 33.60 -
205 | 10291 | OVIEDO CUARANTA, JULI  [32363355( 32.94| PUERTO SANTJUCRTA-OVIEDOCUANRANTAS@HOTMAIL.COM - 2966507237
206 | 12017 | CHACON, BARRERA MARIA | 34712917 | 32.94 |GOBERNADOR GREGO MARIA_E1723@HOTMAIL.COM 2966635521-
207 | 10753 | BALDOVINO, ROSAURA LO | 26969659 | 32.58 RIO GALLEGOS ROSABREBALG1@GMAIL.COM - 2966273644
208 | 10700 | PINTOS, DOMINGO DAVID | 31312148 | 32.51 PUERTO SAN JULIA DOMINGO.PINTOS@GMAIL.COM - 2966724184
209 | 12293 | LUQUE, CAMILA GERALDI |39180741| 32.28( COMANDANTE LUIS - 2966682460
210 | 12012 | SOSA, MARIA ANGELICA 26249678 | 32.21 [GOBERNADOR GREGO MARIAASOSA2022@GMAIL.COM 2966668278-
21110714 | AGUIRRE, IVANA MARCEL | 35029675 32.16 RIO GALLEGOS AGUIRREIVANAO7@GMAIL.COM - 2966351083
212 | 12986 | VAZQUEZ, FERNANDEZ MA | 37944466 | 32.03 |GOBERNADOR GREGO VAZQUEZMB95@GMAIL.COM - 2966338769
213 | 12009 | ANDREONE, PAULA GABRI |33618511| 31.66 RIO GALLEGOS 2966567753~
214 | 11224 | CORONEL, DAVID RAUL 28443523 31.60 RIO GALLEGOS gigdric@gmail.com - 2966619923
215 09357 | MANSILLA, VIVIANA LOR 25570884 31.50 RIO GALLEGOS 2966679735~
216 | 12413 | SALVA, ROCIO AYELEN 37664363 31.41 PICO TRUNCADO ROCIOSALVA94@HOTMAIL.COM - 297150053
217 [ 12022 | TORRES, CARDENAS YANE | 36107269 | 31.24 RIO GALLEGOS 2966663753-
218 [ 10673 | ACEVEDO, EVER ALEJAND | 32601138 | 31.02 RIO GALLEGOS profeeveracevedo@gmail.com 2966517272-
219 ( 12685 | HUILINAO, MARIA JOSE 34199495 31.02 HUIMAJO@GMAIL.COM - 2966724135
220 [ 12066 | MENDOZA, JESSICA BETT | 34771673 | 30.95 -
221 (11072 | SISNEROS, PATRICIA CA 30283585 30.62 RIO GALLEGOS - 2966401850
222 (11921 | PRADO, LUCIA DEL VALL 37652339 | 30.62 RIO GALLEGOS luciadelv20pr@gmail.com - 2966742008
223 (11193 | PINTOS, PATRICIA NAIR 34867338 | 30.43 - 2966682836
224 | 12553 | CACERES, ALICIA MABEL | 25119688 | 30.35| PUERTO SANTA CRU - 1139100296
225 03693 | BENITEZ, MARIA AMALIA 22266246 30.02 PUERTO SAN JULIA M.AMALIA.BTEZ@GMAIL.COM - 2966546836
226 | 12855 | VARGAS, MARIELA ESTHE | 37652337 | 29.54 |GOBERNADOR GREGO vargasmarielal994@gmail.com - 2966660344
227 10590 | BOTO, CLAUDIA PAOLA 30595851 29.43 RIO GALLEGOS PROFECLAUBOTO@GMAIL.COM - 2945685157
228 | 12608 | MALLADA PERALTA, CAMI | 37944452 ( 29.01 |GOBERNADOR GREGO - 2966538064
229 | 12702 | ESPINOSA ALEGRE, MARI | 28814927 28.98 PUERTO SAN JULIA - 2966225421
230 | 03363 | CORDOBA, TAMARA VANES | 28311621 | 28.89| PUERTO SANTACRU| TAMARAVCORDOBA@HOTMAIL.COM - 2284573044
231 12019 | HEREDIA, VERONICA SOL | 27321452 28.89 2966220558~
232 | 12688 | RIOS, CINTIA EDITH 33186446 | 28.72 cinrios10@gmail.com - 2966652467
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23312681 | CATELICAN, GEORGINA B | 38096972 28.64 - 2966-749031
234 [ 03305 | RUIZ, YESICA RAQUEL 32473100 28.33 PUERTO SAN JULIA RUIZY2275@GMAIL.COM - 2966541357
235 (12804 | BIOTT, GLORIA SABINA 33621370 28.13 RIO GALLEGOS SABINABOITT@HOTMAIL.COM - 2966784934
236 [ 12036 | RIOS, YOLANDA LUJAN 31647774 27.87 PUERTO SAN JULIA LUJANRIOS1985@GMAIL.COM 2966558051-
237103427 | DAVILA, DANIELA MARCE 33764938 | 27.79 RIO GALLEGOS MARCELADAVILA604@GMAIL.COM - 2966539118
238 12958 [ DIAZ, CYNTHIA MARIANE 31017935 | 27.59 PUERTO SAN JULIA CYNTHIADIAZ1984@GMAIL.COM - 2966210935
239 | 03061 | CARDENAS, QUINCHAMAN | 38061276 | 27.30 RIO GALLEGOS DANYCAQ2@GMAIL.COM - 2966614927
240 | 03186 | APARICIO, MONICA FABI 33753795 | 27.04 PUERTO SAN JULIA - 2966211255
241103101 | VILLALBA, MARISOL 42864059 | 26.72 PUERTO SAN JULIA - 3644131182
2421 12341 [ AMAN, XIMENA PAOLA 27655343 | 26.12 PUERTO SAN JULIA ximen.aman@gmail.com - 2966225557
243 03054 [ SENA, LEANDRO KEVIN 42788699 | 25.15|GOBERNADOR GREGO leosenal221@gmail.com - 3644563147
244112671 [ LOTO, CARLA YANINA 34954639 | 24.73 RIO GALLEGOS carlalotoo24@gmail.com - 3854745939
245 [ 12258 | VARGAS, JORGE MARCELO | 38088452 | 24.62 - 2966217282
246 | 03852 | PAREDES, SILVANA ELIZ 24790241 24.30 RIO GALLEGOS 3884753410-
247 03109 | FERNANDEZ, NOELIA PAO | 38120099 24.13 PUERTO SAN JULIA - 36441014544
248 | 12232 | FARIAS, SILVANA ROMIN 34106217 | 24.08 RIO GALLEGOS - 2966225506
249 | 03362 | ASCHEMAYER, ROSA CECI | 28009107 [ 23.75 RIO GALLEGOS ROSICEAS@SAMII.COM - 2995558999
250 | 12488 | GEREZ, YANINA MARCELA | 36229375 23.72 RIO GALLEGOS yanival3105@gmail.com - 2966226021
251 03568 | METZ, PABLO SEBASTIAN 38195168 | 23.13 |GOBERNADOR GREGO METZPABLOSEB@GMAIL.COM - 3644680469
252 [ 03278 | MARCIAL, LUCIA CARLOT 24342713 | 22.95 RIO GALLEGOS - 3813281065
253 [ 03554 | TREVISAN, FATIMA SOLA 41974435 22.32 RIO GALLEFBAOBIASOLANGETREVISAN2016@GMAIL.COM - 3625207088
254 ( 03019 | BENITEZ, MARTINEZ BLA 19106277 | 21.94 PUERTO SAN JULIA | BENITEZ.BLANCANIEVE@GMAIL.COM - 1126367235
2551 03188 [ ARENALES, ROXANA 30975676 | 21.81 PUERTO SAN JULIA - 01140380340
256 | 12390 [ SANCHEZ, JULIETA DEL 40157134 | 21.76 RIO GALLEGOS - 3814386221
257111491 [ ALFONZO, ANGELA ANALI 34569155| 21.28| PUERTO SANTA CRU AMALF89@GMAIL.COM - 3644364788
258 03187 [ SAVEDRA, BELEN LUISIN 35087268 | 21.01 PUERTO SAN JULIA LUISISAVEDRA@GMAIL.COM - 2966521309
259112762 [ GARCIA BASANTA, NATAL |34403972| 21.00 COMANDANTE LUIS NATYYGISE@GMAIL.COM - 2920361346
260 | 11677 | GUTIERREZ, GABRIEL AR 34109808 | 20.45 RIO GALLEGOS - 3644364788
261 | 03008 | ARANDA, BRANDO EXEQUI | 42847009 | 20.08 CALAFATEARANDABRANDOEXEQUIEL@GMAIL.COM - 3841452237
262 | 03033 [ BERMUDEZ, KAREN ANDRE | 38964419 | 19.98 KARENBERMUDEZ030@GMAIL.COM - 3644342538
263 13125 [ SORDA, GEORGINA 28022290 | 19.40 PUERTO SAN JULIA - 2966709053
264 | 03400 | LUGO, MARINA SOLEDAD | 35080934 ( 19.30 RIO GALLEGOS MARIANASOLEDADLUGO3@GMAIL.COM - 2966242279
265 | 03827 | VALDIVIA, ROCIO DE LO 32719690 18.79 3841493163-
266 | 03714 | ARANDA, ANGEL GREGORI | 28395212 | 18.53 PUERTO SANTA GRGELGREGORIOARANDOZ35@GMAIL.COM - 3873389438
267 | 03676 | MIRANDA, LAURA EVELIN | 36863131 18.53 EL CHALTEN - 3644747040
268 [ 03663 | GOMEZ, JULIA ROSALIA 30938749 | 18.33 EL CHALTEN - 3644146595
269 [ 13014 | GOMEZ, PELLENE JULIO 40688472 17.79 RIO GALLEGOS ESTEBANGOMEZBI@GMAIL.COM - 3854355653
270 [ 03336 | CARI, JAIRO EZEQUEIL 39988839 10.70 EL CALAFATE PROFE.CARIJAIRO@GMAIL.COM - 3886001504

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION FISICA
Ord |Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gra| Localidad Email Telefono

1| 07138 | NUNEZ, MARTIN JOSE 26617444 | 51.01 RIO GALLEGOS MJIN2671978@GMAIL.COM - 2966311769

2107528 | GODOY, MELISA BEATRIZ 30518577 | 49.22 RIO GALLEGOS MELISA-B27@HOTMAIL.COM.AR - 2966579785

3 (08242 | CASTROGIOVANNI, SEBAS | 30195973 | 47.36 RIO GALLEGOS castrogiovannilucas@gmail.com - 2966543304

4112064 | MILLER, DANA ROCIO 39204727 | 47.22 RIO GALLEGOS DANAMILLER707@GMAIL.COM 2966222159-

5| 07218 | AGARZUA, ANA ANDREA 24104317 46.81 RIO GALLEGOS vascaan@yahoo.com - 2966630645
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6 [ 05680 | LONCON, EDUARDO ARIEL | 27553037 | 46.49 =

7 [ 00359 | COIFMAN, ERNESTO PABL | 25026099 | 45.14 RIO GALLEGOS PROFECOIFMAN@HOTMAIL.COM - 2966630642

8 [ 00714 | PAINEMIL, PAOLA ALEJA 26366224 | 43.74 |GOBERNADOR GREGO profepap_z@hotmail.com - 2966562832

9 [ 08299 | VAN BELLINGEN, MARIA 22923776 | 43.12 PUERTO SAN JULIA - 2966388088
10| 08218 [ RODRIGUEZ, JAVIER ENR 28490369 | 42.43 RIO GALLEGOS JAVITO-81@YAHOO.COM.AR - 2966566558
11| 00274 | VILLALBA, PABLO DARIO 23359937 | 42.20 -
12| 06845 [ GERVAN, RODRIGO JAVIE |24538305| 41.48 - 2966631158
13| 06671 | PEDERNERA, NATALIA V 27598189 | 41.33 PUERTO SAN JULIA NATAPEDERME@GMAIL.COM - 2966555451
14| 13272 | SAADE, NADIA MARIA LA 26324326 | 41.13 RIO GALLEGOS SAADENADIA17@GMAIL.COM - 2966635967
15| 10666 | CESTARE, NATALIA DEL 31217577 | 41.13 RIO GALLEGOS NATALIACESTARE04@GMAIL.COM 2966241984-
16 | 08002 | TIMONI, GERMAN 27645169 | 40.62 -
17| 09888 | TRAVERSA, NICOLAS AND | 33720213 40.57 RIO GALLEGOS NICOLASTRAVERSA@HOTMAIL.COM - 2966406852
18 | 09385 | JEREZ, PABLO SERGIO E 30176726  40.29 RIO GALLEGOS 2966601585-
19 [ 07813 | NIEVA, MIGUEL EDUARDO | 28531180 | 40.04 RIO GALLEGOS - 2966477209
20 | 08884 | CARRAZCO, ELIANA DANI | 28926926 | 40.02 RIO GALLEGOS CARRAZCOELI@GMAIL.COM - 2966576754
21| 07358 | MORENO, EDUARDO MIGUE| 26454407 | 38.90 RIO GALLEGOS 2966312720-
22109297 | DILEO, PAOLA YANINA 31036835 38.90 RIO GALLEGOS paodileoluana@gmail.com - 2966412649
23] 00255 [ PAIVA, JUAN IGNACIO 25026514 | 38.89 RIO GALLEGOS -
241 07150 | LLAITUREO, WALTER ARI 28009109 | 38.54 RIO GALLEGOS - 2966497278
25106985 | LOREFICE, MARIA GABRI 27784699 | 38.49 RIO GALLEGOS | GABRIELALOREFICE@YAHOO.COM.AR - 2966340841
26| 06520 | ROBERTS, ALBERTO EDUA | 21919974 | 38.48| PUERTO SANTA CRU - 2966476158
27108815 [ ALVARENGA, MARIA 29672099 | 38.16 RIO GALLEGOS MARIALVARENGA1940@GMAIL.COM - 2966627677
28 [ 09481 | HUMANO, BERNABE GABRI | 25774927 | 38.01 RIO GALLEGOS GABEHUMANO@GMAIL.COM - 2966566519
29 [ 08252 | MONZON, DANIELA ALEJA | 30545102 | 37.99 RIO GALLEGOS DANIELAMONZON41@GMAIL.COM - 2966318334
30 [ 07386 | NICOTERA MASSOCHI, CE |23988844| 37.61| PUERTO SANTA CRU 2966660134-
31 ( 10005 | DAGATA, CAROLINA ELIZ 31440600 | 37.50 RIO GALLEGOS CAROC47@HOTMAIL.COM - 2966614889
32109274 | CACHI, VERONICA NATAL 31751183 37.38 RIO GALLEGOS vcachi52@gmail.com 2966386748~
33| 09698 | RODRIGUEZ, MATIAS 31804946 | 36.86 RIO GALLEGOS - 2966605166
34 08219 | CLAVEL, FERNANDO MATI |29439840| 36.41 RIO GALLEGOS MATIASCLAVEL@HOTMAIL.COM - 2966464709
35| 05580 [ ARREGUI, ANA PAULA 25011044 | 36.14 PUERTO SAN JULIA ANAPAULAARREQUI@GMAIL.COM - 2966497011
36 | 08690 | PAINEMIL, MARIO 29450955 36.08 RIO GALLEGOS - 2966545132
37| 08696 | CONSTANTE, MARIA DANI | 29921586 | 35.90 PUERTO SAN JULIA - 2966311443
38| 08033 | MAYDANA, FERNANDO GAB | 29754238 | 35.89 RIO GALLEGOS - 2966594353
39 | 12204 | RASJIDO, ANABEL DE LO 35481351 35.83 RIO GALLEGOS - 3875761430
40| 09220 [ VELAZQUEZ, DANIELA CA | 32817248 35.82 PUERTO SAN JULIA DANIELA-XENEIZE@HOTMAIL.COM - 2966679506
41| 08294 | MARTINEZ, DIEGO HERNA [30788861| 35.75( PUERTO SANTA CRU DIEGOHMARTINEZ84@GMAIL.COM - 2966382841
42| 09212 | DENIS, VALERIA ALEXAN 30801437 | 35.08 RIO GALLEGOS ALEXANDRADENIS@GMAIL.COM - 2966639715
43110319 | ZORRILLA, LUCAS MAXIM 29713890 | 34.34 PUERTO SAN JULIA ZORRILLAMLM@GMAIL.COM - 2966225558
44110217 | ORUE, CRISTIAN EDUARD | 34771718 | 34.34 RIO GALLEGOS LIC.ORUECRISTIAN@GMAIL.COM - 2966691443
45| 10659 | TOLEDO MORALES, MATIA | 34789690 | 34.26 RIO GALLEGOS matiastoledo354@gmail.com 1164395042-
46| 06861 | CAMPORRO, GERARDO NIC| 28859079 | 34.24 RIO GALLEGOS CAMPONIX06006@GMAIL.COM - 2966577174
47110910 | HAHN, MARIA EUGENIA 33285836 | 34.01 RIO GALLEGOS - 2966486271
48 | 09746 | MORALES, SERGIO FABIA | 29962606 | 33.79 RIO GALLEGOS EMMAEMMAMORALES@GMAIL.COM 2966620559-
49106840 | COIFMAN, DIEGO CARLOS (28490385 33.55 RIO GALLEGOS COLFMANDIEGO@HOTMAIL.COM - 2966424084
50 | 09587 | SORIA, SEBASTIAN ENRI 30588558 | 33.52 RIO GALLEGOS 2966562317-
51 11423 | MAZZOCATO, LUIS FEDER |25780411| 33.31 RIO GALLEGOS MAZZOCATOFEDE@GMAIL.COM.AR - 2966279588
52110067 | MARQUEZ, NOELIA BELEN 32339389 | 32.71 RIO GALLEGOS - 2966531908
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53] 11305 [ CABEZAS, KARINA ANDRE | 34294651 | 32.41 RIO GALLEGOS - 2966353479
54111103 | ARAMAYO, FABIANA 27843871 32.31| PUERTO SANTA CRU - 3888508270
55| 12518 | STEKAR, JOEL 34199497 | 32.00| PUERTO SANTA CRU joelstekar40@gmail.com - 3517617303
56| 12270 [ JARAMILLO, MARIANELA 40387930 31.65 RIO GALLEGOS marianelajp7@gmail.com - 2966562371
57 [ 12541 | CONDE, FACUNDO 38096984 | 31.44| PUERTO SANTA CRU - 2966409721
58 [ 09378 | CRUZ, WALTER BENJAMIN | 28745422 | 31.18 RIO GALLEGOS 2966630184-
59 [ 10941 | JENSEN, CINTHIA LOREN 31279677 | 31.05 EL CALAFATE JENSENCINLOREN@GMAIL.COM - 2966467746
60| 12193 | REDONDO, FRANCO OSCAR]| 38096853 | 30.71| PUERTO SANTA CRU | FRANCO-REDONDO95@HOTMAIL.COM - 2966331408
61 [ 10969 | DURE, FACUNDO MARTIN 33023074 | 30.59 RIO GALLEGOS - 2966680315
62 [ 12059 | LUNA, CINTHIA NOELIA 36745810 | 30.58 RIO GALLEGOS cinthialuna810@gmail.com 2966673987~
63 | 03111 | MALLADA, JUAN PABLO 38793815 30.38 [GOBERNADOR GREGO juanpablo.mallada@yahoo.com - 2966642182
64 [ 10400 | VILLAFA, LEANDRO MART | 29612853 | 30.30 RIO GALLEGOS MARTIN.VILAF@HOTMAIL.COM - 2966344651
65| 11902 | FERNANDEZ, EUGENIA AG | 35897582 | 30.18 PUERTO SAN JULIA FERNANDEZEUGENIA@GMAIL.COM - 2966232794
66 | 10648 [ OLMEDO, LUIS RAMON 34164916 | 29.94 RIO GALLEGOS FOTOSLUIS341@GMAIL.COM - 2966591365
67| 12200 [ ESPINOZA, PATRICIA GA 28859293 | 29.91 RIO GALLEGOS - 2966542003
68| 10233 [ OJEDA, ANAHI DENISE A 34627942 | 29.79| PUERTO SANTA CRU ANHII-05@HOTMAIL.COM - 2962433374
69| 12140 [ AGUILA, QUEVEDO JULIA 39204217 | 29.71 RIO GALLEGOS 2966600949-
70 | 12060 | LANESAN, ALDANA MARIA | 37942197 | 29.29 |GOBERNADOR GREGO marianel_lanesan@hotmail.com 2966417415-
71111153 [ AGUIRRE, CARLA NOELIA 31771529 | 29.10 RIO GALLEGOS LAFRANCIS@LIVE.COM - 3548503403
7210811 [ SALAS, SEBASTIAN 25849586 | 28.71 RIO GALLEGOS 2966592234-
73110634 [ CABRAL, DIEGO IVAN MA 31354342 | 28.62 RIO GALLEGOS DECO1985CABRAL@GMAIL.COM - 2966519983
74112524 | NEIRA, MARCOS NAHUEL 35114762 28.49 RIO GALLEGOS lasgrutas1717@gmail.com - 2966224010
75| 12719 | ARGUMOSA, LUCAS EMANU| 36745791 | 28.28 RIO GALLEGOS LUCASARGUMOSA@GMAIL.COM - 2966218158
76 | 12617 | HERRERO, OSCAR ADRIAN | 37944450 | 28.15 |GOBERNADOR GREGO - 2966612375
77 [ 12995 | ANDRADE, FERNANDA ROC | 40386403 | 27.78 LAS HERASNANDAROCIOANDRADE@OUTLOOK.COM 2974729069-
78 [ 10772 | FERNANDEZ, MARIELA RO | 34193645| 27.44 RIO GALLEGOS 2644896431-
79 | 11544 | IOSA, ESTEFANIA DEL L 36040384 | 27.37 RIO GALLEGOS TEFYIOSA4@GMAIL.COM - 3865453034
80 [ 11112 | HERNANDEZ, NATALIA AL 32756139 | 27.30 RIO GALLEGOS zamynaty@gmail.com - 3865313477
81 13131 | VASSALLO, PABLO NICOL 41683532 | 27.26 PUERTO SAN JULIA pablonv_20@hotmail.com 2966683055~
82 [ 12256 | CHAVES, YOLANDA ISABE |33627649| 26.87| PUERTO SANTA CRU - 3888563587
83110976 | CRUZ, MIGUEL EUSEBIO 31162679 | 26.65 RIO GALLEGOS - 2966637388
841 11570 | MONTIVERO, ANGEL GABR | 30032076 | 26.43 RIO GALLEGOS ANGEL-CDE83@HOTMAIL.COM - 2966581250
85| 03404 [ OYOLA, LAUTARO EMANUE | 42281210 | 26.05 RIO GALLEGOS LAUTY.OYOLA9@GMAIL.COM - 2966345930
86| 11642 | ABALLAY, TATIANA DEL 35565402 | 26.05 CALETA OLIVIA TOTTUBELYO.BA.@GMAIL.COM - 2974429938
87| 11362 | GUERRA, MARTIN MIGUEL | 32109453 | 25.79 RIO GALLEGOS - 2966224794
88| 12634 | MONTENEGRO, DIEGO JUL | 22040796 | 25.77 RIO GALLEGOS - 2966691076
89| 12943 | MOYANO, MARISOL LILIA 37900741 | 25.50 PUERTO SAN JULIA SOOLMOYANOG60@GMAIL.COM - 2966525732
90 | 11845 | NAVARRO, HECTOR ARMAN| 34886622 | 25.44| PUERTO SANTA CRU HECTORNAVARRO@GMAIL.COM - 2964479314
91| 12974 [ JULITA, INGA BRAIAN A 41123733 25.26 -
92| 10048 | ZAPATA, MAURICIO MART | 32509100 | 24.45| PUERTO SANTA CRU - 3434192311
93 [ 12772 | DURAN, CRISTIAN ALEXI 18846473 | 22.50 RIO GALLEGOS - 2966557190
94 [ 09690 | REFOJOS, GERARDO DAVI | 31863383 | 21.45 RIO GALLEGOS - 3777558210
95 [ 03018 | MARTYNIUK, YONNY HARO | 37222092 | 20.17| PUERTO SANTA CRU YOHHAROLO010795@GMAIL.COM - 3755603337
96 [ 12372 | BLANCO, GIMENA VICTOR | 34336065| 19.12 RIO GALLEGOS - 3873387488
97 [ 03484 | VILLOSLADA, PABLO EMA | 37734010| 19.12 RIO GALLEGOS PABLOEVILLOSLADA@GMAIL.COM - 3855902050
98 [ 13135 | PANDOLFI, MARIANO AGU |41683534| 19.00 PUERTO SAN JULIA agus_pandol@hotmail.com 2966658673-
99| 03349 [ CAMPOS, MATIAS EXEQUI |40031720| 18.99 RIO GALLEGOS MATIASPORTITA@GMAIL.COM - 3644737775
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GOBIERNO DE

CONSEJIO PROVINCIAL DE EDUCACION

LISTADO DEFINITIVO 2025

SANTA CRUZ JUNTA DE CLASIFICACION PRIMARIA Localidad: PIEDRABUENA (9303)
LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS
| FUERA DE LA LOCALIDAD
100 | 03348 | PENA, AYELEN TAMARA 41354742 18.88 RIO GALLEGOS AYLENTAMARA0018@GMAIL.COM - 3644269092
101 [ 03623 | PORTILLO, SERGIO HERN 39530988 | 18.78 PUERTO SAN JULIA SERGIOHERNAN988@GMAIL.COM - 2966509557
102 [ 03504 | BENITEZ, SERGIO NICOL 41842026 | 18.25 RIO GALLEGOS NICOOBENITEZZ99@GMAIL.COM - 2966240597
103 [ 13110 | CABRERA, ANDREA GISEL |39225524| 18.20 PUERTO SAN JULIA andreacentauro2021@gmail.com 3765009786~
104 | 03602 [ MEDINA, MARIA DOLORES |40135235| 18.18 RIO GALLEGOS MARIAMEDINA1497 @OUTLOOK.COM - 3875811729
105 | 03620 [ VERON, MARIO RAMON EZ |41499095| 18.05( PUERTO SANTA CRU MARIOVERON34@GMAIL.COM - 3735479479
106 | 03479 [ GONZALEZ, FERNANDO GA | 41840905| 17.63 RIO GALLEGOS FERNIGONZ18@GMAIL.COM - 3624036267
107 | 03773 | RUIZ, DIAZ JOSE MARIA 44225782 | 17.55| PUERTO SANTA CRU 3704996160-
108 | 03793 [ MACIEL, YAMILA VANINA 41277369 | 17.00 RIO GALLEGOS 3734402455-
109 | 13006 | OTERO, FABIO DANIEL 38275033 | 15.23 RIO GALLEGOS FABIADANIELOTERO@GMAIL.COM - 3875186305
Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: MUSICA
Ord [Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gra| Localidad Email Telefono
107143 [ AGUILA, FERNANDA ELIZ 28748596 | 40.53 RIO GALLEGOS AGUILAFERNANDAO@GMAIL.COM - 2966654601
2 [ 08137 | LABORDE, FERNANDO GA |24515070| 40.04 - 3512392130
3 (09699 | JARAMILLO, NELLY SILV 27842610 39.07 RIO GALLEGOS 2966216870-
4107389 | PAREDES, EDUARDO ANDR | 28509792 ( 37.22 |GOBERNADOR GREGO - 2966644894
5[ 09641 | SALDIVIA, VERONICA FE 33023465 | 33.85 RIO GALLEGOS VERONICASALDIVIA.VS@GMAIL. 2966536585- 2966536585
6111924 | BURNES, HECTOR PABLO | 28748754 | 33.22 RIO GALLEGOS hectorpabloburnes@gmail.com - 2966670513
7110169 | VIGNATTI, SANDRA 22842805| 32.78 RIO GALLEGOS svfinck@gmail.com - 2966534183
8112130 | MASSARO, ABRIGO FRANC | 29439573 | 31.66 RIO GALLEGOS 1166954810-
9112492 | BARRETO, SAMANTHA CRI | 37664516 | 29.83 RIO GALLEGOS SAMANTHAOBARRETO@GMAIL.COM - 2966706137
10| 12534 [ LOPEZ, LUCAS JOAQUIN 35694159 | 29.17 RIO GALLEGOS LOPEZLUCASJOAQUIN@GMAIL.COM - 2966310401
11| 12743 | KYLE, CHRISTIAN ANDRE 33426811 | 28.69 - 1166865618
12| 03712 [ CONSTAZO, RAUL ALEJAN | 33023403 | 28.29 RIO GALLEGOS RAULCONS203@GMAIL.COM - 2966636826
13| 12041 [ CAMPOS, JUAN MANUEL 28784924 | 25.36 RIO GALLEGOS 2966554850~
14| 12363 | FERNANDEZ, ISABEL 32862002 | 23.40 PUERTO SAN JULIA - 2966419267
15| 09746 | MORALES, SERGIO FABIA 129962606 [ 20.30 RIO GALLEGOS EMMAEMMAMORALES@GMAIL.COM 2966620559-
16 | 03133 | DAURO, ANGEL MARIA 31299361 | 17.76 RIO GALLEGOS angel.ev@hotmail.com - 1158550272
17| 05633 | GONZALEZ, AMANDA INES |26923892| 43.47| PUERTO SANTA CRU - 2966595937
Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: PLASTICA
Ord [Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gra| Localidad Email Telefono
1 (04961 | DIAZ, CLAUDIA GRACIEL 26324278 | 47.17 -
2104990 | HURTADO, LORENA JACQU | 25602410 43.15 -
3104953 | NEIQUEL, ELENA ANGELI 26324115| 43.02 RIO GALLEGOS helen7diciembre@gmail.com - 2966308538
4110052 [ LAMELA, ANDREA LORENA | 24094845 | 42.95 PUERTO SAN JULIA DENISIS11-11@HOTMAIL.COM - 2966306760
5104794 | ZAPICO, SILVANA GRACI 25026758 | 41.82 -
6| 13270 | AYANCAN, MARIA ELENA 24225693 | 39.00 2966655301-
7108504 | PALOMO, ANA VERONICA 25333276 | 38.00 PUERTO SAN JULIA ANA-VALENTINA-07@HOTMAIL.COM - 2966579002
8100199 | FERNANDEZ, ROSANA MAB | 23029650 37.83 RIO GALLEGOS | FERNANDEZROSANA962@GMAIL.COM - 2966310315
9 [ 05670 | NAVARRO, CLAUDIA LORE | 26324149 | 36.68 RIO GALLEGOS - 2966521842
10 | 05635 | DAVERIO, MARIA FATIMA 17376953 | 36.41 -
11| 10390 | HERNANDEZ, DIEGO RUBE | 28455383 35.89 RIO GALLEGOS DIEGOKADIPO@GMAIL.COM - 2966315846
12| 08525 | LLANES, NORA MIRIAM 14893102 | 35.51 RIO GALLEGOS artevisuales20@gmail.com - 2966352548
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GOBIERNO DE

CONSEJIO PROVINCIAL DE EDUCACION

LISTADO DEFINITIVO 2025

SANTA CRUZ JUNTA DE CLASIFICACION PRIMARIA Localidad: PIEDRABUENA (9303)
LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS
| FUERA DE LA LOCALIDAD
13| 09794 | HAAG, LETICIA VERONIC 31074045 35.08 RIO GALLEGOS LETICIEHAAG@GMAIL.COM 2966598358-
14| 08441 | MARQUEZ, JUAN JOSE 24336142 | 34.67 RIO GALLEGOS - 2966213493
15| 07593 | SAEZ, ROSANA BEATRIZ. 25026412 | 33.96 RIO GALLEGOS - 2966271623
16 | 10432 | MARTINEZ, ALLISON 24747497 | 32.95| PUERTO SANTA CRU ALLISON.MART15@GMAIL.COM - 2966350948
17111032 | OYARZUN, MARIANADE L |35569913| 30.07 RIO GALLEGOS MARIANA_HIPPA_O@HOTMAIL.COM - 2966220969
18| 03271 | TRABA, FLORENCIA 37900662 | 29.44 PUERTO SAN JULIA - 2966314822
19| 03030 [ BENITES, JANINA VALER 35570039 | 28.19 RIO GALLEGOS janinab1903@gmail.com - 2966619599
20 [ 09829 | UZQUEDA, ERIKA ROXANA |26982722| 26.07 RIO GALLEGOS - 2966511246
2112675 | CORTES, DAIANA INES 36107305 | 24.29 RIO GALLEGOS - 2966605296
22 | 11007 | MELGAREJO, DIEGO NICO | 34598888 | 24.26 o
23| 11506 | VARGAS, FRANCO EZEQUI | 37105955| 21.90| PUERTO SANTA CRU FRANCO-VARGAS17@HOTMAIL.COM - 3885821866
24 [ 03278 | MARCIAL, LUCIA CARLOT 24342713 | 18.81 RIO GALLEGOS - 3813281065
25 [ 12950 | GUERRA, MARINA NATALI 30897503 | 18.08 -
26| 12094 | LEWIS, FERRERO THAIS 35569488 | 13.50| PUERTO SANTA CRU thaislewisarte@gmail.com 2966745190-
27112258 | VARGAS, JORGE MARCELO | 38088452 | 13.30 - 2966217282
28109831 [ LEDESMA, ANALIA ELIZA 27945231 | 31.35 PUERTO SAN JULIA ailana_ledesma@hotmail.com - 2966504535
291 03508 [ HERRERA, CAMILA MAILE [ 41261698 | 18.49 RIO GALLEGOS CAMI-HERRERA04@HOTMAIL.COM - 2966214155
Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: TEATRO
Ord [Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gra| Localidad Email Telefono
1( 10313 | GALLI, KARINA PAOLA 32048142 | 35.03| PUERTO SANTA CRU GEMESIS7T0@HOTMAIL.COM.AR - 3704319618
2112812 | FERREYRA, MARIA BELEN 33714888 21.92 RIO GALLEGOS | FERREYRAMARIABELEN@GMAIL.COM - 1123025103
3111150 | LAGORIA, MARIEL EMILS 32162107 | 20.70 RIO GALLEGOS ROSARIOLAGORIA23@GMAIL.COM - 2966240808
4112814 | ALANIZ, ANDRES 34211692 | 19.72 RIO GALLEGOS ANDRESALANIZ-IDSA@GMAIL.COM - 1140609869
Cargo: MAESTRO DE INGLES
Ord [Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gra| Localidad Email Telefono
1108569 [ CORTI ORTOLA, KARINA 29921501 | 40.51 PUERTO SAN JULIA KARY.CORTI@GMAIL.COM - 2966556475
2 [ 06700 | CARDOSO, MARIA FERNAN | 25290114 | 37.46| PUERTO SANTA CRU DASHE02@YAHOO.COM.AR - 2966727136
3(09628 | MOCETTI, RUTH NATALI 31935804 | 35.93 CALETA OLIVIA RUTHYJAV@HOTMAIL.COM 2975443791-
4 (11011 | LESCANO, NELIDA BEATR |[35383303| 35.13 CALETA OLIVIA nell.lesccano.doc@gmail.com - 2974943157
511879 | FERRARI, GUILLERMINA 37572596 | 33.82 RIO GALLEGOS | GUILLERMINAFERRARI93@GMAIL.COM - 2966254555
6| 11147 | SUAREZ, DAIANA MARIAN 34715391 | 32.82 - 2966570634
7103766 | MURUA, MARIA SILVIA 40387535 | 28.95 RIO GALLEGOS 2966551821-
8111996 | AZCURRA, ANALIA MARIB 30713581 | 27.42 -
9103366 | BESTANI, MARIA BELEN 35931687 | 26.62| PUERTO SANTA CRU BESTANIBELEN@GMAIL.COM - 2966470360
10| 03322 [ PINTO, DE ARAUJO BRUN 95088529 | 26.56 RIO GALLEGOS BRUNINHAOPARAUJO@GMAIL.COM - 2966350254
11| 03126 | PINERO VILLALBA, DAIA 38096889 | 25.35 RIO GALLEGOS - 2962406292
12| 03101 | VILLALBA, MARISOL 42864059 | 25.09 PUERTO SAN JULIA - 3644131182
13| 12765 | LESCANO, MARIA PAOLA 34266644 | 24.63| PUERTO SANTA CRU pao23lesc@gmail.com - 3512311818
14112331 | TRUJILLO, MARCELINO J 31100296 | 19.69 [GOBERNADOR GREGO - 2966660417
15| 03419 | RAMOS, JOSE JORDAN 30446484 | 19.31 PUERTO SAN JULIA JOSEJRAMOS18@GMAIL.COM - 3865617712
16 | 09819 | CASTILLO, MARCELO GAS |30387268( 31.43 RIO GALLEGOS - 3416520546
Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: DANZAS
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GOBIERNO DE

CONSEJIO PROVINCIAL DE EDUCACION

LISTADO DEFINITIVO 2025

SANTA CRUZ JUNTA DE CLASIFICACION PRIMARIA Localidad: PIEDRABUENA (9303)
LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS
| FUERA DE LA LOCALIDAD
Ord |Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gra| Localidad Email Telefono
110313 | GALLI, KARINA PAOLA 32048142 | 34.59| PUERTO SANTA CRU GEMESIS70@HOTMAIL.COM.AR - 3704319618
2| 09720 | ORELLANO, LIZA RAQUEL | 32798460 | 34.02 RIO GALLEGOS liza_orellano@hotmail.com 2966574977
3] 05601 | GOROSITO, MARIA FERNA | 29656200 | 33.79 RIO GALLEGOS - 2966315321
403053 | PATINO, MERCEDES ROSA 40486825 21.04 RIO GALLEGOS PATIOMERCI4@GMAIL.COM - 2975003440
5| 10566 | GALLARDO, MICAELA 34525443 32.74 RIO GALLEGOS GALLARDOMICAELA557@GMAI.COM - 2966632650
Cargo: MAESTRO ESP. FLORICULTURA, HUERTA Y JARDIN
Ord |Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gra| Localidad Email Telefono
1( 12002 | QUINTANA, GONZALEZ CA | 39706063 | 26.42 -
2| 03111 | MALLADA, JUAN PABLO 38793815 25.51 |GOBERNADOR GREGO juanpablo.mallada@yahoo.com - 2966642182
3112986 | VAZQUEZ, FERNANDEZ MA | 37944466 | 23.19 |GOBERNADOR GREGO VAZQUEZMB95@GMAIL.COM - 2966338769
Cargo: ASISTENTE DE MEDIOS A CARGO DE GABINETE DE INFORMATICA
Ord [Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gra| Localidad Email Telefono
109460 [ ARANCIBIA, AIDA SILVI 29984472 | 34.43 RIO GALLEGOS PROFESILVINAS@GMAIL.COM 2966588972-
2 (11103 | ARAMAYO, FABIANA 27843871 | 34.32| PUERTO SANTA CRU - 3888508270
3 (09522 | ALZU, ANAGUA ANDREA C |29747000| 29.66| PUERTO SANTA CRU -
4110429 | RIQUEL, NATALIA EDITH 32567505 29.82 PUERTO SAN JULIA - 2966354233
5( 09123 | TOLABA, AREQUIPA PATR |28514718| 32.50 RIO GALLEGOS YESICAAREQUIPA@GAMIL.COM - 2966629688
6| 12351 | ARAYA, JESUS ROBERTO 34995198 | 18.85 PUERTO SAN JULIA - 2966479919
7103718 | GUZMAN, BAUTISTA 37190911 | 15.66| PUERTO SANTA CRU BAUGUZ@GMAIL.COM - 2966384478
Cargo: PES FORMACION PARA EL TRABAJO
Ord |Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gra| Localidad Email Telefono
113111 | DURAN, MONICA NIEVES 29825256  20.18 RIO GALLEGOS monicad_rgl@hotmail.com 2966213082-
2| 03530 | COLI, LUCIANA ANTONEL | 40388388 | 22.99 RIO GALLEGOS COLILUCIANA. A@GMAIL.COM - 2966580900
3| 03023 | ANADON, ANABELLA IRUP | 34801865 7.25 RIO GALLEGOS ANABELLANADON@HOTMAIL.COM - 2966521367
4109031 [ FRIAS ALLENDE, DANIEL 28965133 62.75 LAS HERAS DANNIFRIASLLENDE@GMAIL.COM - 2974318661
5[ 07693 | VERA, GLORIA INES 24988701 | 49.55| PUERTO SANTA CRU - 2966578006
6 [ 08443 | ACOSTA, SILVIA MARIEL 28534745 | 47.47 RIO GALLEGOS sily_acosta@hotmail.com - 2966598436
7 (00078 | ORTEGA, EVANGELINA AD | 24861690 | 44.52 -
8| 04153 | RODRIGUEZ, ADRIANA CA | 22127118 | 43.67 adrianacarmenrodriguez@gmail.com - 2966651162/2966322999
9 ( 10253 | ALMONACID, ANALIA NAT 32955809 42.14| PUERTO SANTA CRU nataliabl@hotmail.com.ar - 2975084682
10 [ 07171 | LAPRIDA, LORENA LILIA 28787860 | 42.00 EL CALAFATE lorenalapri@hotmail.com - 2966688007
11| 07287 | DIAZ, VERONICA LORENA 27015420 | 41.67 RIO GALLEGOS veronicalorena_diaz@yahoo.com 2966609351-
12 [ 08708 | CARBAJAL, MONICA ALEJ 24861418 | 41.31 PUERTO SAN JULIA MONIKELCARABAJAL@GMAIL.COM - 296615560124
1309269 | BRITO, ELSA DANIELA 28093460 | 40.87 RIO GALLEGOS DANIELABRITO@GMAIL.COM - 2966650599
141 06799 [ ACCARINO, ADRIANA ELI 24136233 | 40.38 adryaccarino@gmail.com - 2966572518
151 06759 | SUBIRA REICHERT, MARI 27221310 40.17 |GOBERNADOR GREGO - 2966470963
16 | 08343 [ CORBALAN, MARIA EUGEN | 27391588 | 39.65 EL CALAFATE EUGENIACORBALAN15@GMAIL.COM - 2966666044
17| 09370 | ZACARIAS, ADRIANA ELI 28088987 | 39.62| PUERTO SANTA CRU ADRIANAZACARIAS@LIVE.COM - 3794787420
18 09369 | LOREIRO, FABIOLA CARO 24008415| 39.60| PUERTO SANTA CRU FABIOLALOREIRO75@GMAIL.COM 2966326021-
19 [ 10543 | OJEDA, REMBERTO PEDRO [ 34637215| 38.89 |GOBERNADOR GREGO PEDROJEDA1705@GMAIL.COM - 2966274702
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GOBIERNO DE
SANTA CRUZ

CONSEJIO PROVINCIAL DE EDUCACION

JUNTA DE CLASIFICACION PRIMARIA

LISTADO DEFINITIVO 2025
Localidad: PIEDRABUENA (9303)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
a4
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

08400 | VILLALBA, VANESA IRMA
09665 | FOGGETTA, JULIETA PAU
08695 | VERA, ALEJANDRA

00619 | BARRIA, ROSANA VANESA
07020 | GARIBOGLIO, RAFAEL OS
04500 | GONZALEZ, PETRONA ISA
10405 | VIDELA, ANDREA JESSIC
11905 | FLORES ENRIQUEZ, DEIS
10540 | HERNANDEZ, JESSICA MA
06706 | JURADO, PATRICIA LILI
09505 | VOGT, OLGAS INES

00348 | VILLARREAL, MARIANA L
07954 | CUESTAS, TERESA ELIZA
00622 | WILCHE, ROSANA INES
10847 [ VARGAS, ANDREA CECILI
07936 | SILVA, RAMONA SOLEDAD
10047 | VILLARRUBIA, VERONICA
09760 | HOTUBOWKI, OLGA GRISE
08395 | MALDONADO, VICTOR OSC
02703 | REINOSO, NORMA DEL VA
09907 | ROLON, LORENA VANESA
11903 [ SANCHEZ, NORA ELIZABE
11888 | QUIJADA RIVERA, MARIA
13227 | CARCAMO, SUSANA BEATR
04950 | ALVARADO, ALICIA DEL
08796 | ROLDAN, ROQUE ANTONIO
09330 | SOSA, JORGELINA PAOLA
09111 | CACERES, MYRIAM ALICI
03606 | MIRANDA, MIGUEL F

11023 [ CORTEZ, LUCIA ROSA ED
09921 | FORTUNA, LORENA SOLED
09918 | GALEAN, FRANCISCA ROS
10407 | ARGANARAZ, CRISTIAN F
09936 | MIRANDA, MAGDALENA DE
09065 | BIDAN ZUBIRIA, AMANCA
11212 [ JUAREZ, MARIA ISABEL
09644 | ARIAS VILLEGAS, MARIE
12553 [ CACERES, ALICIA MABEL
11053 [ ALVAREZ, CARLOS RUBEN
03427 | DAVILA, DANIELA MARCE
12738 | VILLALBA, CAMILA AYEL
12232 [ FARIAS, SILVANA ROMIN
11677 | GUTIERREZ, GABRIEL AR
03400 | LUGO, MARINA SOLEDAD

32693412 | 38.85
27716428 | 38.28
28559548 | 36.06
27842758 | 35.57
26307603 | 35.33
23203689 | 35.10
29820298 | 35.07
18805375 | 34.86
33426889 | 34.78
20240547 | 34.78
13885070 | 34.51
26665522 | 33.29
27892952 | 33.07
16687877 | 32.94
30434864 | 32.70
27865938 | 32.53
27721269 | 31.77
20713509 | 31.21
32707452 | 31.12
18300717 | 30.55
25418170| 30.51
24697320 | 29.50
31929869 ( 29.38
30546886 | 28.46
22837793 | 28.10
21830399 | 28.02
22806798 | 27.61
14496207 | 27.56
21846055 | 27.54
30890978 | 27.30
29052622 | 27.23
17909160 | 27.06
26300590 | 26.91
28156036 | 26.57
25107177 | 26.52
22441510| 26.12
23498151 | 25.80
25119688 | 24.95
22227882 | 24.29
33764938 | 23.79
40175353 17.74
34106217 17.08
34109808 ( 15.20
35080934 ( 15.00

PUERTO SANTA CRU
RIO GALLEGOS
PUERTO SAN JULIA

EL CALAFATE

RIO GALLEGOS
GOBERNADOR GREGO
EL CALAFATE

PUERTO SAN JULIA
PUERTO SANTA CRU
GOBERNADOR GREGO
RIO GALLEGOS

RIO GALLEGOS
GOBERNADOR GREGO
GOBERNADOR GREGO
PUERTO SAN JULIA
RIO GALLEGOS

RIO GALLEGOS

RIO GALLEGOS
PUERTO SANTA CRU
PUERTO SANTA CRU
PUERTO SANTA CRU

GOBERNADOR GREGO
RIO GALLEGOS
PUERTO DESEADO
RIO GALLEGOS
PUERTO SAN JULIA

RIO GALLEGOS

RIO GALLEGOS
PUERTO SANTA CRU

RIO GALLEGOS

EL CHALTEN

RIO GALLEGOS

EL CALAFATE
PUERTO SANTA CRU
RIO GALLEGOS

RIO GALLEGOS

RIO GALLEGOS
RIO GALLEGOS
RIO GALLEGOS

VANESA87-2009@HOTMAIL.COM

julietapaulafoggetta@gmail.com

LEOGARIBOGLIO@GMAIL.COM

AJVIDELA298@YAHO.COM.AR
GISEDEY@HOTMAIL.COM
MARIANHSANJU88@GMAIL.COM
patry_lylyan29@hotmail.com
OLGASIVESVOGT@GMAIL.COM
MARIANAVILL2000@GMAIL.COM
PROFEELICUESTAS@GMAIL.COM
ROSANAWILCHE@GMAIL.COM
ANDREACECILIAEHPPRN2@GMAIL.COM
SOLESILVA1819@GMAIL.COM
vveronicafabiana@gmail.com

OLGUIHOTUBOWKI@GMAI.COM

anavally@hotmail.com
lorenavanesarolon@yahoo.com.ar
NORASANCHEZ@GMAIL.COM
QUIJADA.MARIA86@GMAIL.COM
BETTYCARCAMOGG@GMAIL.COM

ROQUEPROFE@LIVE.COM.AR
jorgelinapaola72@gmail.com
MYRIAMCACERES8899@GMAIL.COM
P.SAMIG@HOTMAIL.COM

cortezluciarosa@gmail.com

GALEANROSA@GMAIL.COM

facundolimen@hotmail.com

profesoramaggimiranda@gmail.com

ARIASMARIELA591@GMAIL.COM

CARLOSRUBENALVAREZ@GMAIL.COM
MARCELADAVILA604@GMAIL.COM

MARIANASOLEDADLUGO3@GMAIL.COM

- 26450652923
2966216301-
- 2966581154
- 2966400807
- 2966418669
- 2966417966
- 2966635325
- 2966658126
- 2966620738
- 3743502799
- 2966310087
2966265616-
2966551497-
2962424343-
- 2966275099
- 2966652012
2966467128-
- 2645054907
- 2966723430
- 2962409819
- 2966211297
- 2966466036
- 2966423353
- 2966637669
2974047554-
2966591468-
- 2966355043
- 2966523874
- 2966515705
- 2966404635
- 3884306736

- 296615232957
- 2966504468
- 2933415820
- 2966734201
2966727572-
- 1139100296
- 2966734202
- 2966539118
- 2966403311
- 2966225506
- 3644364788
- 2966242279

Cargo

: PES EDUCACION TECNOLOGICA
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GOBIERNO DE

CONSEJIO PROVINCIAL DE EDUCACION

LISTADO DEFINITIVO 2025

SANTA CRUZ JUNTA DE CLASIFICACION PRIMARIA Localidad: PIEDRABUENA (9303)
LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS
| FUERA DE LA LOCALIDAD
Ord |Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gra| Localidad Email Telefono
1| 00636 | ARRANO, MARIA ALEJAND | 26344130 43.24 RIO GALLEGOS arranomaria77@gmail.com 2966554566~
2| 10439 | KERBS, VANINA DEBORA 24494463 39.28 -
3]10660 | SANCHEZ, MARIA MAGDAL | 30504397 | 38.76 RIO GALLEGOS 2966512957-
4107673 [ FARINA, EZEQUIEL ALBE 27890789 | 38.14| PUERTO SANTA CRU - 2966498546
5112400 [ SANTILLAN, MARIANO AN 29236502 | 37.91 PUERTO SAN JULIAprofesor-marianotecnologiasec2@gmail.com - 2966416279
6 [ 13254 | SANCHEZ, JUAN BENITO 23535151 | 37.49 2966709066-
7 {10730 | ABAN, MICAELA ISABEL 31766975 35.79 RIO GALLEGOS 2966317018-
8 [ 11057 | TELLO, ROBERTO RAFAEL |34625696| 35.64 RIO GALLEGOS RAFA.ELREYRATTA@GMAIL - 2966417359
9 (11156 | SANTOS, HUMBERTO RAUL | 24267313 | 32.39 RIO GALLEGOS RAULRADAMEL@GMAIL.COM - 3814730675
10 | 09558 | ARGARARARAZ, MANZUR G | 28455309 ( 31.93 RIO GALLEGOS 2966562131-
11| 10468 [ ISA, CLAUDIA ALEJANDR 27964018 | 31.24 RIO GALLEGOS CLAUDIAISA@HOTMAIL.COM - 2966679962
12| 11030 [ AMARILLA, ROXANA ELIZ 28552415| 30.82 RIO GALLEGOS - 2966211993
13| 11750 | QUINTERO, MIGUEL ALBE 27706939 | 29.66 PUERTO SAN JULIA | MIGUEL.2013.TINOSASTA@GMAIL.COM - 3837411290
14 10652 [ BENITEZ, MABEL NORMA 28810757 | 27.05 2966632903
15| 03812 | GIMENEZ, FATIMA AGUST | 39900568 | 18.29 RIO GALLEGOS 3855034885-
16 | 13007 [ CURA, CISTERNA LEISA 35344931 17.83 RIO GALLEGOS LEISAYANINA@GMAIL.COM - 3854094398
17| 13063 | CORONEL LOPEZ, FERNAN | 41839934 9.00 RIO GALLEGOS agucoroac@gmail.com 3855931206~
Cargo: PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA
Ord [Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gra| Localidad Email Telefono
1109031 | FRIAS ALLENDE, DANIEL 28965133 | 74.60 LAS HERAS DANNIFRIASLLENDE@GMAIL.COM - 2974318661
2 (10697 | LLANOS, MARIA SUSANA 23868057 | 39.56 COMANDANTE LUIS LLANOSMARIASUSANA@GMAIL.COM - 2966654925
3| 05662 | DE LA TORRE, JAVIER A 20921367 36.53 RIO GALLEGOS - 2966611828
4 (11731 | ARGANARAZ, MONICA NAT (31254203 35.10 LAS HERAS NATU.ARGA22@HMAIL.COM 3815114081-
5110721 | DIAZ, JOSE DARIO 34052324 | 30.93 RIO GALLEGOS DIAZJOSEDARIO89@GMAIL.COM - 2966579519
6| 12039 | APAZA, CLAUDIA ROSALI 31288929 | 30.51 -
7110488 | QUINTERO, JORGE ADRIA | 28503778 30.48 PUERTO SAN JULIA JOADQUI-@HOTMAIL.COM - 3837400555
8111280 | GAUNA, WALTER ARMANDO| 35080862 ( 29.20 - 2962-401030
9111669 | RUIZ, ESTELA DEL VALL 23392103 | 28.27 RIO GALLEGOS RUZESTELA068@GMAIL.COM - 2966223459
10| 12738 | VILLALBA, CAMILA AYEL 40175353 | 22.84 - 2966403311
11| 03555 [ VENENCIA, JAEL SILVAN 30806543 20.82 RIO GALLEGOS VENENCIAJAEL@GMAIL.COM - 2966694060
12| 03081 | LESCANO, JULIETS MART 43360703 20.10 RIO GALLEGOS - 3855271064
13| 03163 | MORENO, ALFIO RENE 39617493 | 19.96 RIO GALLEGOS - 2966266926
14 [ 03361 | QUIROGA, MAIRA NAHIR 42551861 | 19.26 RIO GALLEGOS MQ19195@GMAIL.COM - 3878630064
15 [ 03360 | ROJA, VILLADA , ERICK 42497030 | 18.42 RIO GALLEGOS ERICKIVANROJAS@GMAIL.COM - 3878317651
16 [ 03601 | MUNZ, CECILIA DANIELA 38782160 17.79 RIO GALLEGOS CECILIAMUNZ96 @GMAIL.COM - 3731543649
17 [ 13115 | FALCON, ALEXIS DAVID 38878331 17.66 RIO GALLEGOS alexisdavidfalcon2@gmail.com - 3782409433
18 | 03607 | GEREZ, MARIA LUZ DEL 41020141 9.95 COMANDANTE LUIS LUZ.GEREZ18@GMAIL.COM - 3875985732
19| 15895 | FARINA, KARLA ELIZABE 23800218 | 33.37 -
20| 06985 | LOREFICE, MARIA GABRI 27784699 | 32.62 RIO GALLEGOS | GABRIELALOREFICE@YAHOO.COM.AR - 2966340841
2103691 | DOMINGUEZ, MARINA NAT |29721118| 13.85 RIO GALLEGOS DRA.MDOMINGUEZ@GMAIL.COM - 2966213462
22103023 | ANADON, ANABELLA IRUP | 34801865 7.00 RIO GALLEGOS ANABELLANADON@HOTMAIL.COM - 2966521367
Cargo: MAESTRO DE SECCION
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GOBIERNO DE CONSEJIO PROVINCIAL DE EDUCACION LISTADO DEFINITIVO 2025

SANTA CRUZ JUNTA DE CLASIFICACION PRIMARIA Localidad: PIEDRABUENA (9303)
LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS
| FUERA DE LA LOCALIDAD
Ord |Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gra| Localidad Email Telefono

108443 | ACOSTA, SILVIA MARIEL 28534745 56.92 RIO GALLEGOS sily_acosta@hotmail.com - 2966598436

2| 00632 | MANSILLA, CINTYA EVEL 26665593 [ 56.25 -

3| 00644 | MANSILLA, VERONICA CA | 23290293 | 55.37 RIO GALLEGOS VERITO.MANSILLA@GMAIL.COM 2966316998- 2966316998

405366 | NUNEZ, EDITH YOLANDA 24707054 [ 52.88 RIO GALLEGOS RULOVILTE@HOTMAIL.COM 2966306588-

5] 07693 | VERA, GLORIA INES 24988701 52.05| PUERTO SANTA CRU - 2966578006

6 [ 09825 | BULNES, RAMONA DEL VA |21326321| 51.51 RIO GALLEGOS RAMONA-BULNES@HOTMAIL.COM - 2966389871

7104153 | RODRIGUEZ, ADRIANA CA |22127118| 51.27 adrianacarmenrodriguez@gmail.com - 2966651162/2966322999

8| 05248 | BURGOS PALOMO, NURIA | 24205107 | 50.34 RIO GALLEGOS estrelladelsur2005@hotmail.com - 2996615675270

9 [ 00683 | CALLEJO, NATALIA BEAT 25026587 | 50.19 RIO GALLEGOS NATALIACALLEJO@GMAIL.COM - 2966526007
10| 00078 | ORTEGA, EVANGELINA AD | 24861690 49.87 -
11| 04941 | GIORGIS, MARIANGELES 22761318 | 49.72 -
12| 07095 [ VEGA, ANDREA NATIVIDA 25026149 | 49.70 -
13| 06799 [ ACCARINO, ADRIANA ELI 24136233 | 49.58 adryaccarino@gmail.com - 2966572518
14| 00665 [ SANDOVAL, ROSANA 27098841 | 49.20 RIO GALLEGOS rosanasandovall3@gmail.com - 2966588309
15100452 [ JURADO FLORES, ISABEL 22600639 | 48.70 -
16 | 06881 [ MOLINA, IRENE MICAELA 28177409 | 48.36 CALETA OLIVIA MICAM5238@GMAIL.COM - 02974308142
171 07171 | LAPRIDA, LORENA LILIA 28787860 | 47.50 EL CALAFATE lorenalapri@hotmail.com - 2966688007
18| 08858 [ PEREZ, MAXIMO RAMIRO 26384037 | 47.41| PUERTO SANTA CRU MAXIMORAMIROP@GMAIL.COM - 2966651113
19| 05575 | POISSONNEAU, YANET 26290296 | 47.36 RIO GALLEGOS YANETPAISON@HOTMAIL.COM - 2966529094
20| 09269 | BRITO, ELSA DANIELA 28093460 47.32 RIO GALLEGOS DANIELABRITO@GMAIL.COM - 2966650599
21| 00622 | WILCHE, ROSANA INES 16687877 | 46.94 |GOBERNADOR GREGO ROSANAWILCHE@GMAIL.COM 2966551497-
22| 04961 | DIAZ, CLAUDIA GRACIEL 26324278 | 46.89 -
23| 05633 | GONZALEZ, AMANDA INES |26923892| 46.87 PUERTO SANTA CRU - 2966595937
241 06568 | DIAZ, NORA 26627224 | 46.62 RIO GALLEGOS NORDIFUT@GMAIL.COM - 2966531078
25| 08644 | MUNOZ CUITINO, PATRIC 18808990 | 46.59 RIO GALLEGOS paattomuoz2077@gmail.com - 2966498085
26| 05032 | DAZA, SONIA 23749715| 46.48 ZONYDAZA@YAHOO.COM.AR - 2966218392
27108708 [ CARBAJAL, MONICA ALEJ 24861418 | 46.41 PUERTO SAN JULIA MONIKELCARABAJAL@GMAIL.COM - 296615560124
28| 06854 | BLANCO, ANGELA PAOLA 26009657 | 46.32 RIO GALLEGOS ANGELAPAOLABLANCO@HOTMAIL.COM - 2966521089
29| 07287 | DIAZ, VERONICA LORENA 27015420 | 46.17 RIO GALLEGOS veronicalorena_diaz@yahoo.com 2966609351-
30 [ 08343 | CORBALAN, MARIA EUGEN | 27391588 | 45.65 EL CALAFATE EUGENIACORBALAN15@GMAIL.COM - 2966666044
31| 00486 | ABRAMENKO, MARIA LAUR | 26855814 | 45.63 -
32 (00348 | VILLARREAL, MARIANA L 26665522 | 45.09 RIO GALLEGOS MARIANAVILL2000@GMAIL.COM - 2966310087
33| 06747 | ZANOLA, LORENA BEATRI 27598183 | 44.94 PUERTO SAN JULIA LORENAZANOLA@GMAIL.COM - 2966569220
34 [ 06759 | SUBIRA REICHERT, MARI 27221310 | 44.92 |GOBERNADOR GREGO - 2966470963
35| 06804 [ CORONEL, CARLA VIVIAN 27970850 | 44.76 PUERTO SAN JULIA CARLACORONEL34@GMAIL.COM - 2966578976
36 [ 05565 | BARRIA, PABLO RAMON 23655341 | 44.74 RIO GALLEGOS BLOPABOR@HOTMAIL.COM 2966532838~
37 [ 08965 | FERNANDEZ, ANA MARIA 28534633 | 44.65 RIO GALLEGOS ANITA-FER2010@HOTMAIL.COM - 2966665959
38| 08028 | ESCOBAR, RAMONA LOREN| 25642079 | 44.40 RIO GALLEGOS lo.r.1978@hotmail.com - 2966306451
39| 00102 | COLI, MARGARITA ALEJA 22427245 44.25 - 2966353238
40| 13283 [ SANDOVAL, CLAUDIA VIV | 24336084  44.21 claudia-sandoval@gmail.com - 2966567977
41110253 [ ALMONACID, ANALIA NAT | 32955809  43.94| PUERTO SANTA CRU nataliabl@hotmail.com.ar - 2975084682
42| 03717 | DUARTE, CLAUDIA SILVI 18095876 | 43.88 RIO GALLEGOS claudiasilvinaduarte@yahoo.com.ar - 2966542894
4300618 | DESCH, ANDREA LORENA | 27098880 ( 43.87 2966487098-
44| 08246 | PAZ, MARIA EMILIA DEL 32288711 43.86 RIO GALLEGOS - 2966215973
4510936 | FEININGER, NORMA BEAT | 22439860 | 43.76 2966240078-
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46 | 09370 | ZACARIAS, ADRIANA ELI 28088987 | 43.62| PUERTO SANTA CRU ADRIANAZACARIAS@LIVE.COM - 3794787420
47| 02703 | REINOSO, NORMA DEL VA | 18300717 | 43.55 RIO GALLEGOS anavally@hotmail.com - 2966723430
48 | 06420 | SANTIN, MONICA VIVIAN 26603884 | 43.50 PUERTO SAN JULIA - 2966624449
491 04468 | MARTINEZ, LUIS ALBERT 24223511 | 43.32 2966541553-
50 [ 00585 | SOLORZA, KARINA NOEMI | 25300809 | 43.07 -
51 [ 09508 | ALMADA, SONIA EVELIN 21303327 | 43.05 -
52 08400 | VILLALBA, VANESA IRMA 32693412 | 43.05| PUERTO SANTA CRU VANESA87-2009@HOTMAIL.COM - 26450652923
53 [ 04608 | SABATTINI, MARIA ALEJ 20716067 | 43.04| PUERTO SANTA CRU marialesaba@gmail.com - 2962406015
54 [ 00635 | SAAVERDRA, NANCY LILI 20921222 | 42.96 -
55 [ 07094 | ALVARES, SILVANA NATA 27931214 | 42.81 CALETA OLIVIA ALVARESILRIART@GMAIL.COM - 29742815561
56 [ 09369 | LOREIRO, FABIOLA CARO 24008415| 42.35| PUERTO SANTA CRU FABIOLALOREIRO75@GMAIL.COM 2966326021-
57107247 | COLMAN, ROSANA MARIA | 26020628 | 42.30 marfetanrosana@gmail.com 2966340895-
58 [ 00616 | BAHAMONDE, PAMELA AND | 27842528 | 42.27 -
59109665 | FOGGETTA, JULIETA PAU 27716428 | 42.03 RIO GALLEGOS julietapaulafoggetta@gmail.com 2966216301-
60 | 05666 | SANCHEZ, ANALIA 20088457 | 41.98 -
61| 00428 [ PEREZ, ELIANA VALERIA 26324480 | 41.93 -
62 | 07954 | CUESTAS, TERESA ELIZA 27892952 | 41.92 RIO GALLEGOS PROFEELICUESTAS@GMAIL.COM 2966265616-
63 09261 | PEREZ, TANIA SOLEDAD 29858980 | 41.85| PUERTO SANTA CRU - 2966482997
64| 00173 | CARDENAS, NORMA ELIZA | 24225801 | 41.84 RIO GALLEGOS NORMACARDENAS1014@GMAIL.COM - 2966459467
65| 04243 | GONZALEZ, ADRIANA PAT | 23290278 | 41.77 -
66 | 00619 [ BARRIA, ROSANA VANESA | 27842758 | 41.52 -
67 | 00165 [ OLAVARRIA, MIRIAM ELE 23029520 | 41.40 -
68 [ 12050 | ESCRIBANO, MARIA SOLE |28818490| 41.29| PUERTO SANTA CRU sole.escribano@gmail.com 3764548879-
69 [ 06785 | MARTINEZ, FABIANA CAR 23385849 | 41.20 RIO GALLEGOS CARINAMARTINEZO6@LIVE.COM.AR - 2966314153
70 [ 05570 | DIAZ, ROSANA VANESA 27553079 | 41.20 RIO GALLEGOS vanesadiaz_79ghotmail.com 2966537235-
71 [ 05594 | SORAIRE, CECILIA VIVI 20444365 | 41.17 -
72 [ 00532 | GUAQUIN, MARCELA ELIA 14212497 | 41.13 -
73 (09637 | ORTIZ CALIVAR, PAOLA 24362741 | 41.13 EL CHALTEN - 2902484127
74 | 11905 | FLORES ENRIQUEZ, DEIS 18805375 | 41.11 EL CALAFATE GISEDEY@HOTMAIL.COM - 2966635325
75 [ 04500 | GONZALEZ, PETRONA ISA | 23203689 | 41.10 RIO GALLEGOS - 2966418669
76 [ 07214 | ARIAS, CARLOS 29463164 | 41.03 RIO GALLEGOS KARLOSTB2@GMAIL.COM 2966313021- 2966313021
77109760 [ HOTUBOWKI, OLGA GRISE |20713509| 40.76 RIO GALLEGOS OLGUIHOTUBOWKI@GMAI.COM 2966467128-
78 05592 | DAVILA, MARINA ESTER 25064075 | 40.74 RIO GALLEGOS MARINADAVILA797 @GMAIL.COM - 2966412200
79108210 | GUERRERO, CARINA EMIL | 27455574 | 40.61 2966540180~
80| 07788 [ MIOTTI, SILVIA MABEL 23589357 | 40.56 -
81| 04950 | ALVARADO, ALICIA DEL 22837793 | 40.55 RIO GALLEGOS - 2966637669
82| 06791 [ MUROZ, PAOLA ALEJANDR | 24988811 | 40.54 =
83| 06297 [ CAGGIOLI, BETIANA DAN 25482409 | 40.44 PUERTO SAN JULIA BETGAGGIOLI23@GMAIL.COM - 2966684552
841 07020 | GARIBOGLIO, RAFAEL OS 26307603 | 40.43 EL CALAFATE LEOGARIBOGLIO@GMAIL.COM - 2966400807
85| 09505 [ VOGT, OLGAS INES 13885070 | 40.26 |GOBERNADOR GREGO OLGASIVESVOGT@GMAIL.COM - 3743502799
86 [ 10984 | ALTAMIRANO, KERANA RU | 33408011 | 40.14 RIO GALLEGOS rubi218777@gmail.com - 2966529304
87 | 10405 | VIDELA, ANDREA JESSIC 29820298 | 40.12 [GOBERNADOR GREGO AJVIDELA298@YAHO.COM.AR - 2966417966
88 [ 07240 | RIOJA, NATALIA ALEJAN 26793729 | 39.95 RIO GALLEGOS OTLRIOJA@GMAIL.COM 2966680155-
89 [ 07909 | ACOSTA, MILAGROS FERN | 24494450 | 39.91 RIO GALLEGOS laporodelsur@hotmail.com - 2966679569
90 | 05590 [ MASSAD, RAMONA MERCED| 26730754 | 39.90 -
91 [ 07805 | CHAMORRO, SYLVIA BEAT |22437500| 39.44 -
92 [ 07426 | GOMEZ, ALEJANDRA PATR | 26870209 | 39.40 RIO GALLEGOS 2966577226-
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93| 13277 | OCAMPO, MIRTA GLADIS 18116613 | 39.37 -

941 00044 | VAZQUEZ, VIVIANA ANDR 22323583 | 39.36 CALETA OLIVIA| VIVIANAANVASQUEZ@HOTMAIL.COM 2974017464-

95| 06706 [ JURADO, PATRICIA LILI 20240547 | 39.33| PUERTO SANTA CRU patry_lylyan29@hotmail.com - 2966620738

96 | 08440 | DOMENGE, MARIA GABRIE | 22476203 | 39.29 RIO GALLEGOS - 2966477929

97 [ 13227 | CARCAMO, SUSANA BEATR | 30546886 | 39.26 |GOBERNADOR GREGO BETTYCARCAMOGG@GMAIL.COM - 2966423353

98 [ 09226 | MARTINEZ, MARIELA 26053345 | 39.26 RIO GALLEGOS MMARIELAAIKE@HOTMAIL.COM - 2966528968

99 [ 09718 | ELY, MABEL ROSANA 23286190 | 39.14 - 3875228991
100 | 10543 [ OJEDA, REMBERTO PEDRO | 34637215| 39.04 [GOBERNADOR GREGO PEDROJEDA1705@GMAIL.COM - 2966274702
101 | 07527 | MALLIA, MARISA ANALIA 23378025| 39.01 PUERTO SAN JULIA - 2966520804
102 | 07531 | VILLAGRAN, ANTONIO AR 29312413 | 39.00 RIO GALLEGOS 2966606584~
103 | 08515 | NUNEZ, MARIA ELENA 26222675| 38.90 EL CALAFATE MALENA1978@LIVE.COM.AR - 2966225024
104 | 07792 [ TOLEDO, LILANA SILVIN 25466087 | 38.74 RIO GALLEGOS TOLEDOLILIAN600@GMAIL.COM - 2966632113
105 [ 10517 | SOLORZA, RODOLFO ALEJ | 32719516 38.60 |GOBERNADOR GREGO alejandrobenja@gmail.com - 3841419362
106 | 09340 | IBARRA, MIRIAM ANAHI 31590911 38.51 RIO GALLEGOS 2966499979-
107 | 06700 | CARDOSO, MARIA FERNAN | 25290114  38.40| PUERTO SANTA CRU DASHE02@YAHOO.COM.AR - 2966727136
108 | 07853 | FAJARDO, MARCELO DAMI | 24580657 [ 37.98 RIO GALLEGOS - 2966345084
109 | 10047 | VILLARRUBIA, VERONICA | 27721269 37.87 RIO GALLEGOS vveronicafabiana@gmail.com - 2966652012
110 [ 05664 | MARTINEZ, NATALIA DEL 27325251 | 37.78 =
111 | 10234 | OVEJERO, NORA BEATRIZ |17123926| 37.73 EL CALAFATE - 35351922499
112 [ 03606 | MIRANDA, MIGUEL F 21846055 | 37.59 RIO GALLEGOS P.SAMIG@HOTMAIL.COM - 2966523874
113 [ 08395 | MALDONADO, VICTOR OSC | 32707452 | 37.42 - 2645054907
114 | 10540 | HERNANDEZ, JESSICA MA | 33426889 | 37.38 PUERTO SAN JULIA MARIANHSANJU88@GMAIL.COM - 2966658126
115| 09740 | BARRIA, ALICIA CARINA 26094576 | 37.29 RIO GALLEGOS 2966530438-
116 | 09602 [ FERNANDEZ, LUCIANA GR | 24454435| 37.29 RIO GALLEGOS 2966217941-
117 [ 12023 | QUINTANA, GONZALEZ KA | 37203637 | 37.29 [GOBERNADOR GREGO |KARENQUINTANA-2306@HOTMAIL.COM 2966532254-
118 07936 | SILVA, RAMONA SOLEDAD |27865938| 37.28 PUERTO SAN JULIA SOLESILVA1819@GMAIL.COM - 2966275099
119 | 06930 [ ROCHA, PAOLA DEBORA 27722318 | 37.10 RIO GALLEGOS PAOLA-83@HOTMAIL.COM - 2966320928
120 | 09571 | FERNANDEZ, PAOLA EDIT | 26257496 | 37.09 CALETA OLIVIA PAOEF@YAHOO@COM.AR - 2974589162
121 07880 | GONZALEZ, MARIA TERES |21668633| 37.01 RIO GALLEGOS PROFETERE70@GMAIL.COM - 2966274485
122 [ 08043 | CARRION, NELSON JAVIE 23561980 | 36.86 RIO GALLEGOS NJCARRION94@GMAIL.COM - 2966640513
123 [ 08695 | VERA, ALEJANDRA 28559548 | 36.81 PUERTO SAN JULIA - 2966581154
124 | 13229 | PUCHI, CARLA JOHANA 32340063 | 36.51 [GOBERNADOR GREGO JOHANNA.PUCHI@GMAIL.COM - 2966577654
125| 06122 | VALDEZ, CARLOS ANTONI | 23400383 | 36.29 PUERTO SANTA CRU | VALDEZCARLOS39@HOTMAIL.COM.AR - 2966645320
126 | 07997 | CASTRO, VERONICA LETI | 25429157 36.22| PUERTO SANTA CRU - 2962408184
127 06699 | FRETES, SILVANA 25767601 36.03 COMANDANTE LUIS SILVANAFRETES209@GMAIL.COM - 2966660610
128 [ 09065 | BIDAN ZUBIRIA, AMANCA 25107177 | 36.02 EL CHALTEN - 2933415820
129 | 09330 | SOSA, JORGELINA PAOLA | 22806798 36.01 RIO GALLEGOS jorgelinapaola72@gmail.com 2966591468-
130 [ 11053 | ALVAREZ, CARLOS RUBEN | 22227882 | 35.94 RIO GALLEGOS | CARLOSRUBENALVAREZ@GMAIL.COM - 2966734202
131 ] 09714 | SANDOVAL, MARINA ALEJ 28347944 | 35.57 RIO GALLEGOS marinaalejandrasandoval74@gmail.com 2966345767-
132 [ 09943 | PAZ, FANY DEL VALLE 12716295 | 35.27 pazfanydelvalle@gmail.com - 2966227113
13310178 | WILCHE, GRISELDA VIVI 20139431 | 35.13 EL CALAFATE GRISEWIL@HOTMAIL.COM - 2214559685
134 | 10333 [ CASAL, ADRIANA DEL CA 28859393 | 34.93 RIO GALLEGOS ADRIANADELC.CASAL@GMAIL.COM - 2966574378
135| 07856 | RODRIGUEZ, ROXANA DAN | 23647935| 34.85 RIO GALLEGOS roxanadaniela2003@hotmail.com - 2966576353
136 | 07613 [ MARCO, PAOLA EVANGELI |28147507| 34.83 RIO GALLEGOS 2966477025-
137 | 07643 [ CARLOS QUIROGA, VANES | 29439860 | 34.78 RIO GALLEGOS vanesanoelial7@gmail.com 2966539188-
138 09992 [ MOLINA, MARIA DEL CAR 30070087 [ 34.67 RIO GALLEGOS coty.molina2021@gmail.com - 2966665806
139 | 09588 | ACEVEDO OJEDA, CLAUDI | 18788950 34.52 2966672853-
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140 11212 | JUAREZ, MARIA ISABEL 22441510 | 34.47 RIO GALLEGOS - 2966734201
141 | 08448 | OJEDA, FERNANDO ARIEL | 28496806  34.39 RIO GALLEGOS - 2966603089
142 ( 11110 | ZELAYA, MARIA CELIA 30070462  34.07 28 DE NOVIEMBRE | MARIACELIAZELAYA926 @GMAIL.COM -
143 ] 09907 [ ROLON, LORENA VANESA |25418170( 34.01| PUERTO SANTA CRU lorenavanesarolon@yahoo.com.ar - 2962409819
144 | 11640 [ SORIA, SANDRA EVANGEL | 23315007 | 33.71| PUERTO SANTA CRU EVANGELINA-16@OULTOOK.ES - 2966657510
145 08831 [ GALARZA, ARIEL HERNAN | 24685521 | 33.58 PUERTO SAN JULIA| ARIELHERNANGALARZA@GMAILCOM - 3855911121
146 | 10407 | ARGANARAZ, CRISTIAN F 26300590 | 33.51 facundolimen@hotmail.com - 296615232957
1471 09111 [ CACERES, MYRIAM ALICI 14496207 | 33.41 PUERTO SAN JULIA MYRIAMCACERES8899@GMAIL.COM - 2966355043
148 11888 [ QUIJADA RIVERA, MARIA 31929869 | 33.38| PUERTO SANTA CRU QUIJADA.MARIA86@GMAIL.COM - 2966466036
149 [ 04773 | FIGUEROA, ROSANA 23156143 | 33.35 RIO GALLEGOS ROSANAFIGUEROA73@GMAIL.COM - 2966627017
150 [ 10209 | BRAVO, YOLANDA ITATI 30502790 33.30 - 2966505065
151 11023 | CORTEZ, LUCIA ROSA ED |30890978| 33.00 RIO GALLEGOS cortezluciarosa@gmail.com - 2966515705
152 [ 08216 | STEGMAM, CINTIA GISEL 31198663 32.40 =
153 | 09860 | VASCONCEL, VIVIANA BE | 22322717 32.25 RIO GALLEGOS - 2966523041
154 | 11903 | SANCHEZ, NORA ELIZABE | 24697320 32.20| PUERTO SANTA CRU NORASANCHEZ@GMAIL.COM - 2966211297
155] 09791 | SOTO, CLAUDIA MARIELA | 27110239 32.06 RIO GALLEGOS marielasoto25degru@gmail.com 2966679127-
156 | 12187 | GOMEZ, YNGRY YULIET 35742877 31.98 |[GOBERNADOR GREGO INGRYGOMEZ29@GMAIL.COM - 2841402201
157 [ 09027 | GALARZA, ALEJANRO FAB | 27570380 | 31.96 PUERTO SAN JULIA - 2966675222
158 | 11223 | STRUSIAT, PATRICIA AL 34174290 | 31.88 RIO GALLEGOS strusiatpatricia82@gmail.com - 2966231107
159 [ 07731 | LEIVA, CINTHIA PAMELA 31751097 | 31.79 RIO GALLEGOS leivacinthia0808@gmail.com 2966662450-
160 [ 11316 | GUTIERREZ, LAURA ELIZ 29980994 | 31.73 LAS HERAS LG744404@GMAIL.COM 3664342774-
161 [ 09319 | BRIZUELA, DELFINA ALE 26805896 | 31.68 RIO GALLEGOS DELFIMABRIZUELA2015@GMAIL.COM - 2966215248
162 | 09741 | ARMAS DELGADO, NOEMI 25637499 | 31.51 RIO GALLEGOS rossanarmas197@gmail.com 2966622905-
163 | 10527 [ SOLORZA, SILVINA SOLE 36994945 | 31.49 |GOBERNADOR GREGO SILVISOLORZA@GMAIL.COM - 2962482140
164 | 09921 [ FORTUNA, LORENA SOLED | 29052622 | 31.48| PUERTO SANTA CRU - 2966404635
165 | 09248 | PEREYRA, DAVID ALEJAN 33621924 | 31.34 RIO GALLEGOS |ALEJANDROPEREYRA473@GMAIL.COM -
166 | 10275 [ TOLEDO, LUCIA DE JESU 34891702 31.33 RIO GALLEGOS - 2966651615
167 | 11550 [ NIFOSI, DANIELA SOLED 36808672 | 31.33 RIO GALLEGOS [MAESTRADANIELANIFOSI@GMAIL.COM - 2966653438
168 | 09644 [ ARIAS VILLEGAS, MARIE 23498151 | 31.30 EL CALAFATE ARIASMARIELA591@GMAIL.COM 2966727572-
169 [ 09872 | RUIZ BORQUEZ, LILIANA 28859139 | 31.29 RIO GALLEGOS vanesaruizborquez@yahoo.com 2976237381-
170 | 09240 [ GAVALDA, MARIA CELEST |32248810| 31.12 PUERTO SAN JULIA CELESTE.GAVALDA@GMAIL.COM - 2966688565
17110145 | ARGARAAAZ MANZUR, SIL | 29412757 30.83 RIO GALLEGOS 2966677957-
172 | 11641 | ESPECHE, GUIDO OMAR 25114351 30.72 RIO GALLEGOS ESPECHEGUIDOOMAR@GMAIL.COM - 3846401009
173 09936 | MIRANDA, MAGDALENA DE | 28156036 [ 30.67 RIO GALLEGOS profesoramaggimiranda@gmail.com - 2966504468
17410330 | PERICICH, LORENA ANDR | 32003618 | 30.57 28 DE NOVIEMBRE LORENAPERICICH2016 @GMAIL.COM - 2966415471
175 [ 12022 | TORRES, CARDENAS YANE | 36107269 | 30.14 RIO GALLEGOS 2966663753-
176 | 10291 | OVIEDO CUARANTA, JULI 32363355 | 29.84| PUERTO SANTAUCHIA-OVIEDOCUANRANTA8@HOTMAIL.COM - 2966507237
177 [ 10227 | FERREYRA, NATALIA AND | 32600238 | 29.79 RIO GALLEGOS - 2966604515
178 [ 10700 | PINTOS, DOMINGO DAVID |31312148| 29.71 PUERTO SAN JULIA DOMINGO.PINTOS@GMAIL.COM - 2966724184
179 12293 | LUQUE, CAMILA GERALDI 39180741 | 29.53 COMANDANTE LUIS - 2966682460
180 | 09918 [ GALEAN, FRANCISCA ROS | 17909160 | 29.36 GALEANROSA@GMAIL.COM - 3884306736
181 | 08796 | ROLDAN, ROQUE ANTONIO | 21830399 | 29.32 PUERTO DESEADO ROQUEPROFE@LIVE.COM.AR 2974047554-
182 | 12009 [ ANDREONE, PAULA GABRI |33618511| 29.16 RIO GALLEGOS 2966567753-
183 | 12413 [ SALVA, ROCIO AYELEN 37664363 | 28.96 PICO TRUNCADO ROCIOSALVA94@HOTMAIL.COM - 297150053
184 | 12066 | MENDOZA, JESSICA BETT |34771673| 28.35 =
185 [ 11072 | SISNEROS, PATRICIA CA 30283585 28.27 RIO GALLEGOS - 2966401850
186 | 11921 | PRADO, LUCIA DEL VALL 37652339 | 28.22 RIO GALLEGOS luciadelv20pr@gmail.com - 2966742008
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187 | 12012 | SOSA, MARIA ANGELICA 26249678 28.01 [GOBERNADOR GREGO MARIAASOSA2022@GMAIL.COM 2966668278-
188 [ 03427 | DAVILA, DANIELA MARCE 33764938 27.79 RIO GALLEGOS MARCELADAVILA604@GMAIL.COM - 2966539118
189 [ 12553 | CACERES, ALICIA MABEL 25119688 | 27.75| PUERTO SANTA CRU - 1139100296
190 | 10673 | ACEVEDO, EVER ALEJAND | 32601138 27.42 RIO GALLEGOS profeeveracevedo@gmail.com 2966517272
191 | 09357 [ MANSILLA, VIVIANA LOR 25570884 | 27.10 RIO GALLEGOS 2966679735-
192 | 11224 [ CORONEL, DAVID RAUL 28443523 | 27.10 RIO GALLEGOS gigdric@gmail.com - 2966619923
193] 10200 | SALINAS, MARIA RAQUEL 27735671 | 26.67 LAS VEGAS KELYSAL79@GMAIL.COM - 38652166917
1941 11193 [ PINTOS, PATRICIA NAIR 34867338 | 25.48 - 2966682836
1951 12341 | AMAN, XIMENA PAOLA 27655343 | 23.92 PUERTO SAN JULIA ximen.aman@gmail.com - 2966225557
196 | 03852 [ PAREDES, SILVANA ELIZ 24790241 | 21.70 RIO GALLEGOS 3884753410~

Cargo: PES EDUC. FiSICA
Ord [Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gra| Localidad Email Telefono

1| 07138 | NUNEZ, MARTIN JOSE 26617444 51.01 RIO GALLEGOS MJIN2671978@GMAIL.COM - 2966311769
2 (07528 | GODOY, MELISA BEATRIZ 30518577 | 49.22 RIO GALLEGOS MELISA-B27@HOTMAIL.COM.AR - 2966579785
3108242 | CASTROGIOVANNI, SEBAS | 30195973 | 47.36 RIO GALLEGOS castrogiovannilucas@gmail.com - 2966543304
4112064 | MILLER, DANA ROCIO 39204727 | 47.22 RIO GALLEGOS DANAMILLER707@GMAIL.COM 2966222159-
5[ 07218 | AGARZUA, ANA ANDREA 24104317 | 46.81 RIO GALLEGOS vascaan@yahoo.com - 2966630645
6| 05680 | LONCON, EDUARDO ARIEL 27553037 46.49 -
7100359 | COIFMAN, ERNESTO PABL | 25026099 | 45.14 RIO GALLEGOS PROFECOIFMAN@HOTMAIL.COM - 2966630642
8100714 | PAINEMIL, PAOLA ALEJA 26366224 | 43.74 |GOBERNADOR GREGO profepap_z@hotmail.com - 2966562832
9108299 | VAN BELLINGEN, MARIA 22923776 | 43.12 PUERTO SAN JULIA - 2966388088
10| 08218 [ RODRIGUEZ, JAVIER ENR 28490369 | 42.43 RIO GALLEGOS JAVITO-81@YAHOO.COM.AR - 2966566558
11| 00274 | VILLALBA, PABLO DARIO 23359937 | 42.20 -
12 | 06845 | GERVAN, RODRIGO JAVIE |24538305( 41.48 - 2966631158
13| 06671 | PEDERNERA, NATALIA V 27598189 | 41.33 PUERTO SAN JULIA NATAPEDERME@GMAIL.COM - 2966555451
14| 13272 | SAADE, NADIA MARIA LA 26324326 | 41.13 RIO GALLEGOS SAADENADIA17@GMAIL.COM - 2966635967
15 [ 10666 | CESTARE, NATALIA DEL 31217577 41.13 RIO GALLEGOS NATALIACESTAREO4@GMAIL.COM 2966241984-
16 [ 08002 | TIMONI, GERMAN 27645169 | 40.62 -
17 [ 09888 | TRAVERSA, NICOLAS AND | 33720213 | 40.57 RIO GALLEGOS NICOLASTRAVERSA@HOTMAIL.COM - 2966406852
18 [ 09385 | JEREZ, PABLO SERGIO E 30176726 | 40.29 RIO GALLEGOS 2966601585-
19| 07813 | NIEVA, MIGUEL EDUARDO | 28531180 40.04 RIO GALLEGOS - 2966477209
20| 08884 | CARRAZCO, ELIANA DANI 28926926 | 40.02 RIO GALLEGOS CARRAZCOELI@GMAIL.COM - 2966576754
2107358 | MORENO, EDUARDO MIGUE| 26454407 | 38.90 RIO GALLEGOS 2966312720-
22109297 | DILEO, PAOLA YANINA 31036835 38.90 RIO GALLEGOS paodileoluana@gmail.com - 2966412649
23 00255 [ PAIVA, JUAN IGNACIO 25026514 | 38.89 RIO GALLEGOS -
24 [ 06985 | LOREFICE, MARIA GABRI 27784699 | 38.89 RIO GALLEGOS | GABRIELALOREFICE@YAHOO.COM.AR - 2966340841
25( 07150 | LLAITUREO, WALTER ARI 28009109 | 38.54 RIO GALLEGOS - 2966497278
26 [ 06520 | ROBERTS, ALBERTO EDUA | 21919974 | 38.48| PUERTO SANTA CRU - 2966476158
27 [ 08815 | ALVARENGA, MARIA 29672099 | 38.16 RIO GALLEGOS MARIALVARENGA1940@GMAIL.COM - 2966627677
28 [ 09481 | HUMANO, BERNABE GABRI | 25774927 | 38.01 RIO GALLEGOS GABEHUMANO@GMAIL.COM - 2966566519
29 [ 08252 | MONZON, DANIELA ALEJA | 30545102 | 37.99 RIO GALLEGOS DANIELAMONZON41@GMAIL.COM - 2966318334
30| 07386 | NICOTERA MASSOCHI, CE | 23988844 | 37.61 PUERTO SANTA CRU 2966660134-
31 [ 10005 | DAGATA, CAROLINA ELIZ 31440600 37.50 RIO GALLEGOS CAROC47@HOTMAIL.COM - 2966614889
32 [ 09274 | CACHI, VERONICA NATAL 31751183 | 37.38 RIO GALLEGOS vcachi52@gmail.com 2966386748-
33| 09698 | RODRIGUEZ, MATIAS 31804946  36.86 RIO GALLEGOS - 2966605166
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34108219 [ CLAVEL, FERNANDO MATI |29439840| 36.41 RIO GALLEGOS MATIASCLAVEL@HOTMAIL.COM - 2966464709
351 05580 [ ARREGUI, ANA PAULA 25011044 | 36.14 PUERTO SAN JULIA ANAPAULAARREQUI@GMAIL.COM - 2966497011
36 | 08690 | PAINEMIL, MARIO 29450955 [ 36.08 RIO GALLEGOS - 2966545132
37 [ 08696 | CONSTANTE, MARIA DANI 29921586 | 35.90 PUERTO SAN JULIA - 2966311443
38 [ 08033 | MAYDANA, FERNANDO GAB | 29754238 | 35.89 RIO GALLEGOS - 2966594353
39 [ 12204 | RASJIDO, ANABEL DE LO 35481351 | 35.83 RIO GALLEGOS - 3875761430
40| 09220 | VELAZQUEZ, DANIELA CA | 32817248 | 35.82 PUERTO SAN JULIA DANIELA-XENEIZE@HOTMAIL.COM - 2966679506
41108294 | MARTINEZ, DIEGO HERNA |[30788861| 35.75| PUERTO SANTA CRU DIEGOHMARTINEZ84@GMAIL.COM - 2966382841
42109212 | DENIS, VALERIA ALEXAN 30801437 | 35.08 RIO GALLEGOS ALEXANDRADENIS@GMAIL.COM - 2966639715
43110319 | ZORRILLA, LUCAS MAXIM 29713890 | 34.34 PUERTO SAN JULIA ZORRILLAMLM@GMAIL.COM - 2966225558
44110217 | ORUE, CRISTIAN EDUARD (34771718 | 34.34 RIO GALLEGOS LIC.ORUECRISTIAN@GMAIL.COM - 2966691443
4510659 | TOLEDO MORALES, MATIA | 34789690 | 34.26 RIO GALLEGOS matiastoledo354@gmail.com 1164395042-
46 | 06861 | CAMPORRO, GERARDO NIC| 28859079 | 34.24 RIO GALLEGOS CAMPONIX06006 @GMAIL.COM - 2966577174
47110910 [ HAHN, MARIA EUGENIA 33285836 34.01 RIO GALLEGOS - 2966486271
48] 09746 | MORALES, SERGIO FABIA | 29962606 [ 33.79 RIO GALLEGOS EMMAEMMAMORALES@GMAIL.COM 2966620559-
491 06840 [ COIFMAN, DIEGO CARLOS | 28490385 33.55 RIO GALLEGOS COLFMANDIEGO@HOTMAIL.COM - 2966424084
50 | 09587 | SORIA, SEBASTIAN ENRI 30588558 | 33.52 RIO GALLEGOS 2966562317-
51| 11423 | MAZZOCATO, LUIS FEDER |25780411| 33.31 RIO GALLEGOS MAZZOCATOFEDE@GMAIL.COM.AR - 2966279588
52| 10067 | MARQUEZ, NOELIA BELEN |32339389| 32.71 RIO GALLEGOS - 2966531908
53| 11305 [ CABEZAS, KARINA ANDRE | 34294651 | 32.41 RIO GALLEGOS - 2966353479
54111103 | ARAMAYO, FABIANA 27843871 32.31| PUERTO SANTA CRU - 3888508270
55| 12518 | STEKAR, JOEL 34199497 | 32.00| PUERTO SANTA CRU joelstekar40@gmail.com - 3517617303
56 [ 12270 | JARAMILLO, MARIANELA 40387930 | 31.65 RIO GALLEGOS marianelajp7@gmail.com - 2966562371
57 [ 12541 | CONDE, FACUNDO 38096984 | 31.44| PUERTO SANTA CRU - 2966409721
58 [ 09378 | CRUZ, WALTER BENJAMIN | 28745422 | 31.18 RIO GALLEGOS 2966630184-
59 [ 10941 | JENSEN, CINTHIA LOREN 31279677 | 31.05 EL CALAFATE JENSENCINLOREN@GMAIL.COM - 2966467746
60 | 10969 [ DURE, FACUNDO MARTIN | 33023074 | 30.59 RIO GALLEGOS - 2966680315
6112059 [ LUNA, CINTHIA NOELIA 36745810 30.58 RIO GALLEGOS cinthialuna810@gmail.com 2966673987~
62| 03111 | MALLADA, JUAN PABLO 38793815 30.38 |GOBERNADOR GREGO juanpablo.mallada@yahoo.com - 2966642182
63 [ 10400 | VILLAFA, LEANDRO MART | 29612853 | 30.30 RIO GALLEGOS MARTIN.VILAF@HOTMAIL.COM - 2966344651
64 [ 11902 | FERNANDEZ, EUGENIA AG | 35897582 | 30.18 PUERTO SAN JULIA FERNANDEZEUGENIA@GMAIL.COM - 2966232794
65 | 10648 | OLMEDO, LUIS RAMON 34164916 [ 29.94 RIO GALLEGOS FOTOSLUIS341@GMAIL.COM - 2966591365
66 | 12200 | ESPINOZA, PATRICIA GA 28859293 29.91 RIO GALLEGOS - 2966542003
67 | 10233 | OJEDA, ANAHI DENISE A 34627942 29.79| PUERTO SANTA CRU ANHII-05@HOTMAIL.COM - 2962433374
68 | 12140 | AGUILA, QUEVEDO JULIA | 39204217 | 29.71 RIO GALLEGOS 2966600949-
69 [ 12060 | LANESAN, ALDANA MARIA | 37942197 | 29.29 |GOBERNADOR GREGO marianel_lanesan@hotmail.com 2966417415-
701 12193 | REDONDO, FRANCO OSCAR]| 38096853 | 29.21| PUERTO SANTA CRU | FRANCO-REDONDO95@HOTMAIL.COM - 2966331408
71] 11153 [ AGUIRRE, CARLA NOELIA 31771529 | 29.10 RIO GALLEGOS LAFRANCIS@LIVE.COM - 3548503403
7210634 | CABRAL, DIEGO IVAN MA 31354342 28.62 RIO GALLEGOS DECO1985CABRAL@GMAIL.COM - 2966519983
73| 12524 | NEIRA, MARCOS NAHUEL 35114762 | 28.49 RIO GALLEGOS lasgrutas1717@gmail.com - 2966224010
74 [ 12719 | ARGUMOSA, LUCAS EMANU| 36745791 | 28.28 RIO GALLEGOS LUCASARGUMOSA@GMAIL.COM - 2966218158
7512617 | HERRERO, OSCAR ADRIAN | 37944450 | 28.15 |GOBERNADOR GREGO - 2966612375
76 [ 12995 | ANDRADE, FERNANDA ROC | 40386403 | 27.78 LAS HERASNANDAROCIOANDRADE@OUTLOOK.COM 2974729069-
77 [ 10772 | FERNANDEZ, MARIELA RO | 34193645| 27.44 RIO GALLEGOS 2644896431-
78 | 11544 | IOSA, ESTEFANIA DEL L 36040384 | 27.37 RIO GALLEGOS TEFYIOSA4@GMAIL.COM - 3865453034
79| 11112 | HERNANDEZ, NATALIA AL 32756139 | 27.30 RIO GALLEGOS zamynaty@gmail.com - 3865313477
80| 13131 | VASSALLO, PABLO NICOL 41683532 27.26 PUERTO SAN JULIA pablonv_20@hotmail.com 2966683055-
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81| 12256 | CHAVES, YOLANDA ISABE |33627649| 26.87| PUERTO SANTA CRU - 3888563587
82| 10976 | CRUZ, MIGUEL EUSEBIO 31162679 | 26.65 RIO GALLEGOS - 2966637388
83| 11570 [ MONTIVERO, ANGEL GABR | 30032076 | 26.43 RIO GALLEGOS ANGEL-CDE83@HOTMAIL.COM - 2966581250
84| 03404 [ OYOLA, LAUTARO EMANUE | 42281210 | 26.05 RIO GALLEGOS LAUTY.OYOLA9@GMAIL.COM - 2966345930
85( 11642 | ABALLAY, TATIANA DEL 35565402 | 26.05 CALETA OLIVIA TOTTUBELYO.BA.@GMAIL.COM - 2974429938
86 [ 11362 | GUERRA, MARTIN MIGUEL | 32109453 | 25.79 RIO GALLEGOS - 2966224794
87 12634 | MONTENEGRO, DIEGO JUL | 22040796 | 25.77 RIO GALLEGOS - 2966691076
88 [ 12943 | MOYANO, MARISOL LILIA 37900741 | 25.50 PUERTO SAN JULIA SOOLMOYANO60@GMAIL.COM - 2966525732
89 [ 11845 | NAVARRO, HECTOR ARMAN| 34886622 | 25.44| PUERTO SANTA CRU HECTORNAVARRO@GMAIL.COM - 2964479314
90 [ 12974 | JULITA, INGA BRAIAN A 41123733 | 25.26 -
91 [ 10048 | ZAPATA, MAURICIO MART | 32509100 | 24.45| PUERTO SANTA CRU - 3434192311
92 12772 | DURAN, CRISTIAN ALEXI 18846473 | 22.50 RIO GALLEGOS - 2966557190
93| 09690 | REFOJOS, GERARDO DAVI |31863383| 21.45 RIO GALLEGOS - 3777558210
94| 03018 | MARTYNIUK, YONNY HARO | 37222092 | 20.17 PUERTO SANTA CRU YOHHAROL010795@GMAIL.COM - 3755603337
95| 12372 | BLANCO, GIMENA VICTOR | 34336065| 19.12 RIO GALLEGOS - 3873387488
96 | 03484 | VILLOSLADA, PABLO EMA | 37734010 | 19.12 RIO GALLEGOS PABLOEVILLOSLADA@GMAIL.COM - 3855902050
97 | 13135 | PANDOLFI, MARIANO AGU | 41683534 | 19.00 PUERTO SAN JULIA agus_pandol@hotmail.com 2966658673-
98| 03349 [ CAMPOS, MATIAS EXEQUI | 40031720 | 18.99 RIO GALLEGOS MATIASPORTITA@GMAIL.COM - 3644737775
99| 03348 | PENA, AYELEN TAMARA 41354742 18.88 RIO GALLEGOS AYLENTAMARA0018@GMAIL.COM - 3644269092
100 [ 03623 | PORTILLO, SERGIO HERN 39530988 ( 18.78 PUERTO SAN JULIA SERGIOHERNAN988@GMAIL.COM - 2966509557
101 [ 03504 | BENITEZ, SERGIO NICOL 41842026 ( 18.25 RIO GALLEGOS NICOOBENITEZZ99@GMAIL.COM - 2966240597
102 | 13110 | CABRERA, ANDREA GISEL |39225524( 18.20 PUERTO SAN JULIA andreacentauro2021@gmail.com 3765009786-
103 | 03602 [ MEDINA, MARIA DOLORES |40135235| 18.18 RIO GALLEGOS MARIAMEDINA1497@OUTLOOK.COM - 3875811729
104 | 03620 [ VERON, MARIO RAMON EZ |[41499095| 18.05| PUERTO SANTA CRU MARIOVERON34@GMAIL.COM - 3735479479
105 | 03479 | GONZALEZ, FERNANDO GA | 41840905| 17.63 RIO GALLEGOS FERNIGONZ18@GMAIL.COM - 3624036267
106 | 03773 [ RUIZ, DIAZ JOSE MARIA 44225782 | 17.55| PUERTO SANTA CRU 3704996160-
107 | 03793 [ MACIEL, YAMILA VANINA 41277369 | 17.00 RIO GALLEGOS 3734402455-
108 | 13006 [ OTERO, FABIO DANIEL 38275033 | 15.23 RIO GALLEGOS FABIADANIELOTERO@GMAIL.COM - 3875186305

Cargo: PES MUSICA
Ord [Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gra| Localidad Email Telefono

107143 [ AGUILA, FERNANDA ELIZ 28748596 | 40.53 RIO GALLEGOS AGUILAFERNANDAO@GMAIL.COM - 2966654601
2 (08137 | LABORDE, FERNANDO GA |24515070| 40.04 - 3512392130
3] 09699 | JARAMILLO, NELLY SILV 27842610 39.07 RIO GALLEGOS 2966216870-
4107389 | PAREDES, EDUARDO ANDR | 28509792 ( 37.22 |GOBERNADOR GREGO - 2966644894
5[ 09641 | SALDIVIA, VERONICA FE 33023465 | 33.85 RIO GALLEGOS VERONICASALDIVIA.VS@GMAIL. 2966536585- 2966536585
6111924 | BURNES, HECTOR PABLO | 28748754 | 33.22 RIO GALLEGOS hectorpabloburnes@gmail.com - 2966670513
7110169 | VIGNATTI, SANDRA 22842805| 32.78 RIO GALLEGOS svfinck@gmail.com - 2966534183
8112130 | MASSARO, ABRIGO FRANC | 29439573 | 31.66 RIO GALLEGOS 1166954810-
9112492 | BARRETO, SAMANTHA CRI | 37664516 | 29.83 RIO GALLEGOS SAMANTHAOBARRETO@GMAIL.COM - 2966706137
10| 12534 | LOPEZ, LUCAS JOAQUIN 35694159  29.17 RIO GALLEGOS LOPEZLUCASJOAQUIN@GMAIL.COM - 2966310401
11| 12743 | KYLE, CHRISTIAN ANDRE 33426811 | 28.69 - 1166865618
12| 03712 [ CONSTAZO, RAUL ALEJAN | 33023403 | 28.29 RIO GALLEGOS RAULCONS203@GMAIL.COM - 2966636826
13| 12363 | FERNANDEZ, ISABEL 32862002 | 23.40 PUERTO SAN JULIA - 2966419267
141 09746 | MORALES, SERGIO FABIA | 29962606 | 20.30 RIO GALLEGOS EMMAEMMAMORALES@GMAIL.COM 2966620559-
15 [ 05633 | GONZALEZ, AMANDA INES (26923892 | 43.47| PUERTO SANTA CRU - 2966595937
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Cargo: PES TEATRO
Ord [Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gra| Localidad Email Telefono
1( 10313 | GALLI, KARINA PAOLA 32048142 | 35.03| PUERTO SANTA CRU GEMESIS7T0@HOTMAIL.COM.AR - 3704319618
2112812 | FERREYRA, MARIA BELEN 33714888 21.92 RIO GALLEGOS | FERREYRAMARIABELEN@GMAIL.COM - 1123025103
3111150 | LAGORIA, MARIEL EMILS 32162107 | 20.70 RIO GALLEGOS ROSARIOLAGORIA23@GMAIL.COM - 2966240808
4112814 | ALANIZ, ANDRES 34211692 | 19.72 RIO GALLEGOS ANDRESALANIZ-IDSA@GMAIL.COM - 1140609869
Cargo: PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES
Ord [Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gra| Localidad Email Telefono
1108569 [ CORTI ORTOLA, KARINA 29921501 | 40.51 PUERTO SAN JULIA KARY.CORTI@GMAIL.COM - 2966556475
2 [ 06700 | CARDOSO, MARIA FERNAN | 25290114 | 37.46| PUERTO SANTA CRU DASHE02@YAHOO.COM.AR - 2966727136
3(09628 | MOCETTI, RUTH NATALI 31935804 | 35.93 CALETA OLIVIA RUTHYJAV@HOTMAIL.COM 2975443791-
4 (11011 | LESCANO, NELIDA BEATR |[35383303| 35.13 CALETA OLIVIA nell.lesccano.doc@gmail.com - 2974943157
5111879 | FERRARI, GUILLERMINA 37572596 | 33.82 RIO GALLEGOS | GUILLERMINAFERRARI93@GMAIL.COM - 2966254555
6| 11147 | SUAREZ, DAIANA MARIAN 34715391 | 29.37 - 2966570634
7103766 | MURUA, MARIA SILVIA 40387535 | 28.95 RIO GALLEGOS 2966551821-
8103366 | BESTANI, MARIA BELEN 35931687 | 26.62| PUERTO SANTA CRU BESTANIBELEN@GMAIL.COM - 2966470360
9103322 | PINTO, DE ARAUJO BRUN 95088529 | 26.56 RIO GALLEGOS BRUNINHAOPARAUJO@GMAIL.COM - 2966350254
10 [ 03126 | PINERO VILLALBA, DAIA 38096889 | 25.45 RIO GALLEGOS - 2962406292
11111996 | AZCURRA, ANALIA MARIB 30713581 | 25.32 -
12 ( 03101 | VILLALBA, MARISOL 42864059 | 25.09 PUERTO SAN JULIA - 3644131182
13| 12765 | LESCANO, MARIA PAOLA 34266644 | 24.63| PUERTO SANTA CRU pao23lesc@gmail.com - 3512311818
14 12331 | TRUJILLO, MARCELINO J 31100296 | 19.69 [GOBERNADOR GREGO - 2966660417
15| 03419 [ RAMOS, JOSE JORDAN 30446484 19.31 PUERTO SAN JULIA JOSEJRAMOS18@GMAIL.COM - 3865617712
Cargo: PES DANZAS
Ord [Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gra| Localidad Email Telefono
110313 | GALLI, KARINA PAOLA 32048142 | 34.59| PUERTO SANTA CRU GEMESIS7T0@HOTMAIL.COM.AR - 3704319618
2105601 | GOROSITO, MARIA FERNA | 29656200 | 33.79 RIO GALLEGOS - 2966315321
3| 03053 | PATINO, MERCEDES ROSA |40486825| 21.04 RIO GALLEGOS PATIOMERCI4@GMAIL.COM - 2975003440
4110566 | GALLARDO, MICAELA 34525443 | 32.74 RIO GALLEGOS GALLARDOMICAELA557@GMAI.COM - 2966632650
Cargo: INTERNADO
Ord [Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gra| Localidad Email Telefono
110405 | VIDELA, ANDREA JESSIC 29820298 ( 39.07 |GOBERNADOR GREGO AJVIDELA298@YAHO.COM.AR - 2966417966
213229 | PUCHI, CARLA JOHANA 32340063 35.91 |GOBERNADOR GREGO JOHANNA.PUCHI@GMAIL.COM - 2966577654
3 (10200 | SALINAS, MARIA RAQUEL 27735671 30.67 LAS VEGAS KELYSAL79@GMAIL.COM - 38652166917
4113227 | CARCAMO, SUSANA BEATR | 30546886 [ 29.46 |GOBERNADOR GREGO BETTYCARCAMOGG@GMAIL.COM - 2966423353
Cargo: AUX EDUC. FiSICA
Ord |Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gra| Localidad Email Telefono
1| 07138 | NUNEZ, MARTIN JOSE 26617444 | 51.01 RIO GALLEGOS MJIN2671978@GMAIL.COM - 2966311769
2107528 | GODOY, MELISA BEATRIZ 30518577 | 49.22 RIO GALLEGOS MELISA-B27@HOTMAIL.COM.AR - 2966579785
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3108242 | CASTROGIOVANNI, SEBAS | 30195973 | 47.36 RIO GALLEGOS castrogiovannilucas@gmail.com - 2966543304

4112064 | MILLER, DANA ROCIO 39204727 | 47.22 RIO GALLEGOS DANAMILLER707@GMAIL.COM 2966222159-

5107218 | AGARZUA, ANA ANDREA 24104317 | 46.81 RIO GALLEGOS vascaan@yahoo.com - 2966630645

6 [ 05680 | LONCON, EDUARDO ARIEL | 27553037 | 46.49 -

7100359 | COIFMAN, ERNESTO PABL | 25026099 | 45.14 RIO GALLEGOS PROFECOIFMAN@HOTMAIL.COM - 2966630642

8100714 | PAINEMIL, PAOLA ALEJA 26366224 | 43.74 |GOBERNADOR GREGO profepap_z@hotmail.com - 2966562832

9108299 | VAN BELLINGEN, MARIA 22923776 | 43.12 PUERTO SAN JULIA - 2966388088
10| 08218 [ RODRIGUEZ, JAVIER ENR 28490369 | 42.43 RIO GALLEGOS JAVITO-81@YAHOO.COM.AR - 2966566558
11| 00274 | VILLALBA, PABLO DARIO 23359937 | 42.20 -
12 | 06845 | GERVAN, RODRIGO JAVIE |24538305( 41.48 - 2966631158
13| 06671 | PEDERNERA, NATALIA V 27598189 | 41.33 PUERTO SAN JULIA NATAPEDERME@GMAIL.COM - 2966555451
141 13272 | SAADE, NADIA MARIA LA 26324326 | 41.13 RIO GALLEGOS SAADENADIA17@GMAIL.COM - 2966635967
15| 10666 | CESTARE, NATALIA DEL 31217577 | 41.13 RIO GALLEGOS NATALIACESTAREO04@GMAIL.COM 2966241984-
16 [ 08002 | TIMONI, GERMAN 27645169 [ 40.62 -
17 [ 09888 | TRAVERSA, NICOLAS AND | 33720213 | 40.57 RIO GALLEGOS NICOLASTRAVERSA@HOTMAIL.COM - 2966406852
18 [ 09385 | JEREZ, PABLO SERGIO E 30176726 | 40.29 RIO GALLEGOS 2966601585-
19 [ 07813 | NIEVA, MIGUEL EDUARDO | 28531180 | 40.04 RIO GALLEGOS - 2966477209
20| 08884 | CARRAZCO, ELIANA DANI 28926926 | 40.02 RIO GALLEGOS CARRAZCOELI@GMAIL.COM - 2966576754
21109297 | DILEO, PAOLA YANINA 31036835 38.90 RIO GALLEGOS paodileoluana@gmail.com - 2966412649
22| 07358 | MORENO, EDUARDO MIGUE| 26454407 | 38.90 RIO GALLEGOS 2966312720-
23] 00255 [ PAIVA, JUAN IGNACIO 25026514 | 38.89 RIO GALLEGOS -
241 06985 | LOREFICE, MARIA GABRI 27784699 | 38.49 RIO GALLEGOS | GABRIELALOREFICE@YAHOO.COM.AR - 2966340841
25( 08815 | ALVARENGA, MARIA 29672099 | 38.16 RIO GALLEGOS MARIALVARENGA1940@GMAIL.COM - 2966627677
26 [ 09481 | HUMANO, BERNABE GABRI | 25774927 | 38.01 RIO GALLEGOS GABEHUMANO@GMAIL.COM - 2966566519
27 [ 08252 | MONZON, DANIELA ALEJA | 30545102 | 37.99 RIO GALLEGOS DANIELAMONZON41@GMAIL.COM - 2966318334
28 [ 07386 | NICOTERA MASSOCHI, CE |23988844| 37.61| PUERTO SANTA CRU 2966660134-
29 [ 10005 | DAGATA, CAROLINA ELIZ 31440600 | 37.50 RIO GALLEGOS CAROC47@HOTMAIL.COM - 2966614889
30| 09274 | CACHI, VERONICA NATAL 31751183 37.38 RIO GALLEGOS vcachi52@gmail.com 2966386748~
31| 09698 [ RODRIGUEZ, MATIAS 31804946 | 36.86 RIO GALLEGOS - 2966605166
32 [ 05580 | ARREGUI, ANA PAULA 25011044 | 36.64 PUERTO SAN JULIA ANAPAULAARREQUI@GMAIL.COM - 2966497011
33 (08219 | CLAVEL, FERNANDO MATI |29439840| 36.41 RIO GALLEGOS MATIASCLAVEL@HOTMAIL.COM - 2966464709
34| 08690 | PAINEMIL, MARIO 29450955 36.08 RIO GALLEGOS - 2966545132
35| 08696 | CONSTANTE, MARIA DANI | 29921586 | 35.90 PUERTO SAN JULIA - 2966311443
36 | 08033 | MAYDANA, FERNANDO GAB | 29754238 | 35.89 RIO GALLEGOS - 2966594353
37| 12204 | RASJIDO, ANABEL DE LO 35481351 35.83 RIO GALLEGOS - 3875761430
38109220 | VELAZQUEZ, DANIELA CA 32817248 | 35.82 PUERTO SAN JULIA DANIELA-XENEIZE@HOTMAIL.COM - 2966679506
39| 08294 | MARTINEZ, DIEGO HERNA |30788861| 35.75| PUERTO SANTA CRU DIEGOHMARTINEZ84@GMAIL.COM - 2966382841
40 | 09212 | DENIS, VALERIA ALEXAN 30801437 35.08 RIO GALLEGOS ALEXANDRADENIS@GMAIL.COM - 2966639715
4110319 | ZORRILLA, LUCAS MAXIM 29713890 | 34.34 PUERTO SAN JULIA ZORRILLAMLM@GMAIL.COM - 2966225558
42| 10217 | ORUE, CRISTIAN EDUARD | 34771718 | 34.34 RIO GALLEGOS LIC.ORUECRISTIAN@GMAIL.COM - 2966691443
43110659 | TOLEDO MORALES, MATIA (34789690 34.26 RIO GALLEGOS matiastoledo354@gmail.com 1164395042-
44106861 | CAMPORRO, GERARDO NIC| 28859079 | 34.04 RIO GALLEGOS CAMPONIX06006 @GMAIL.COM - 2966577174
45110910 | HAHN, MARIA EUGENIA 33285836 | 34.01 RIO GALLEGOS - 2966486271
46 | 09746 | MORALES, SERGIO FABIA | 29962606 ( 33.79 RIO GALLEGOS EMMAEMMAMORALES@GMAIL.COM 2966620559-
47106840 | COIFMAN, DIEGO CARLOS (28490385 33.55 RIO GALLEGOS COLFMANDIEGO@HOTMAIL.COM - 2966424084
48 [ 09587 | SORIA, SEBASTIAN ENRI 30588558 | 33.52 RIO GALLEGOS 2966562317-
49111423 | MAZZOCATO, LUIS FEDER 25780411 33.31 RIO GALLEGOS MAZZOCATOFEDE@GMAIL.COM.AR - 2966279588
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50| 10067 | MARQUEZ, NOELIA BELEN 32339389 | 32.71 RIO GALLEGOS - 2966531908
51| 11305 [ CABEZAS, KARINA ANDRE | 34294651 | 32.41 RIO GALLEGOS - 2966353479
52| 11103 | ARAMAYO, FABIANA 27843871| 32.31| PUERTO SANTA CRU - 3888508270
53| 12518 | STEKAR, JOEL 34199497 32.00| PUERTO SANTA CRU joelstekar40@gmail.com - 3517617303
54 12270 | JARAMILLO, MARIANELA 40387930 | 31.65 RIO GALLEGOS marianelajp7@gmail.com - 2966562371
55 12541 | CONDE, FACUNDO 38096984 | 31.44| PUERTO SANTA CRU - 2966409721
56 [ 09378 | CRUZ, WALTER BENJAMIN | 28745422 | 31.18 RIO GALLEGOS 2966630184-
57 [ 10941 | JENSEN, CINTHIA LOREN 31279677 | 31.05 EL CALAFATE JENSENCINLOREN@GMAIL.COM - 2966467746
58 [ 06520 | ROBERTS, ALBERTO EDUA | 21919974 | 30.88| PUERTO SANTA CRU - 2966476158
59 [ 12059 | LUNA, CINTHIA NOELIA 36745810 | 30.58 RIO GALLEGOS cinthialuna810@gmail.com 2966673987-
60 [ 03111 | MALLADA, JUAN PABLO 38793815| 30.38 |GOBERNADOR GREGO juanpablo.mallada@yahoo.com - 2966642182
61 [ 10400 | VILLAFA, LEANDRO MART 29612853 | 30.30 RIO GALLEGOS MARTIN.VILAF@HOTMAIL.COM - 2966344651
62 [ 11902 | FERNANDEZ, EUGENIA AG | 35897582 | 30.18 PUERTO SAN JULIA FERNANDEZEUGENIA@GMAIL.COM - 2966232794
63| 10648 [ OLMEDO, LUIS RAMON 34164916 | 29.94 RIO GALLEGOS FOTOSLUIS341@GMAIL.COM - 2966591365
641 12200 [ ESPINOZA, PATRICIA GA 28859293 | 29.91 RIO GALLEGOS - 2966542003
65| 10233 [ OJEDA, ANAHI DENISE A 34627942 29.79| PUERTO SANTA CRU ANHII-05@HOTMAIL.COM - 2962433374
66| 12140 [ AGUILA, QUEVEDO JULIA 39204217 | 29.71 RIO GALLEGOS 2966600949-
67 | 12060 | LANESAN, ALDANA MARIA | 37942197 | 29.29 |GOBERNADOR GREGO marianel_lanesan@hotmail.com 2966417415-
68| 12193 | REDONDO, FRANCO OSCAR]| 38096853 | 29.21| PUERTO SANTA CRU | FRANCO-REDONDO95@HOTMAIL.COM - 2966331408
69| 11153 [ AGUIRRE, CARLA NOELIA 31771529 | 29.10 RIO GALLEGOS LAFRANCIS@LIVE.COM - 3548503403
70| 10811 [ SALAS, SEBASTIAN 25849586 | 28.71 RIO GALLEGOS 2966592234-
71] 10634 [ CABRAL, DIEGO IVAN MA 31354342 | 28.62 RIO GALLEGOS DECO1985CABRAL@GMAIL.COM - 2966519983
72 | 12524 | NEIRA, MARCOS NAHUEL 35114762 | 28.49 RIO GALLEGOS lasgrutas1717@gmail.com - 2966224010
73| 12719 | ARGUMOSA, LUCAS EMANU| 36745791 | 28.28 RIO GALLEGOS LUCASARGUMOSA@GMAIL.COM - 2966218158
74 [ 12995 | ANDRADE, FERNANDA ROC | 40386403 | 27.78 LAS HERASNANDAROCIOANDRADE@OUTLOOK.COM 2974729069-
75| 10772 | FERNANDEZ, MARIELA RO | 34193645| 27.44 RIO GALLEGOS 2644896431-
76 | 11544 | IOSA, ESTEFANIA DEL L 36040384 | 27.37 RIO GALLEGOS TEFYIOSA4@GMAIL.COM - 3865453034
77 11112 | HERNANDEZ, NATALIA AL 32756139 | 27.30 RIO GALLEGOS zamynaty@gmail.com - 3865313477
78 | 13131 | VASSALLO, PABLO NICOL 41683532 | 27.26 PUERTO SAN JULIA pablonv_20@hotmail.com 2966683055-
79 | 12256 | CHAVES, YOLANDA ISABE |33627649| 26.87| PUERTO SANTA CRU - 3888563587
80| 10976 | CRUZ, MIGUEL EUSEBIO 31162679 26.65 RIO GALLEGOS - 2966637388
81| 11570 | MONTIVERO, ANGEL GABR | 30032076 | 26.43 RIO GALLEGOS ANGEL-CDE83@HOTMAIL.COM - 2966581250
82| 03404 [ OYOLA, LAUTARO EMANUE | 42281210 | 26.05 RIO GALLEGOS LAUTY.OYOLA9@GMAIL.COM - 2966345930
8311642 | ABALLAY, TATIANA DEL 35565402 | 26.05 CALETA OLIVIA TOTTUBELYO.BA.@GMAIL.COM - 2974429938
84111362 | GUERRA, MARTIN MIGUEL | 32109453 | 25.79 RIO GALLEGOS - 2966224794
85| 12634 | MONTENEGRO, DIEGO JUL | 22040796 | 25.77 RIO GALLEGOS - 2966691076
86| 12943 | MOYANO, MARISOL LILIA 37900741 | 25.50 PUERTO SAN JULIA SOOLMOYANOG60@GMAIL.COM - 2966525732
87| 11845 | NAVARRO, HECTOR ARMAN| 34886622 | 25.44| PUERTO SANTA CRU HECTORNAVARRO@GMAIL.COM - 2964479314
88| 12974 | JULITA, INGA BRAIAN A 41123733 24.46 -
89| 10048 | ZAPATA, MAURICIO MART | 32509100 | 24.45| PUERTO SANTA CRU - 3434192311
90 [ 12772 | DURAN, CRISTIAN ALEXI 18846473 | 22.50 RIO GALLEGOS - 2966557190
91 [ 09690 | REFOJOS, GERARDO DAVI | 31863383 | 21.45 RIO GALLEGOS - 3777558210
92 [ 03018 | MARTYNIUK, YONNY HARO | 37222092 | 20.17| PUERTO SANTA CRU YOHHAROLO010795@GMAIL.COM - 3755603337
93 [ 12372 | BLANCO, GIMENA VICTOR | 34336065 | 19.12 RIO GALLEGOS - 3873387488
94 [ 03484 | VILLOSLADA, PABLO EMA 37734010 | 19.12 RIO GALLEGOS PABLOEVILLOSLADA@GMAIL.COM - 3855902050
95 [ 13135 | PANDOLFI, MARIANO AGU |41683534| 19.00 PUERTO SAN JULIA agus_pandol@hotmail.com 2966658673-
96 [ 03349 | CAMPOS, MATIAS EXEQUI |40031720| 18.99 RIO GALLEGOS MATIASPORTITA@GMAIL.COM - 3644737775
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97| 03348 | PENA, AYELEN TAMARA 41354742 18.88 RIO GALLEGOS AYLENTAMARA0018@GMAIL.COM - 3644269092
98 03623 | PORTILLO, SERGIO HERN 39530988 ( 18.78 PUERTO SAN JULIA SERGIOHERNAN988@GMAIL.COM - 2966509557
99| 03504 [ BENITEZ, SERGIO NICOL 41842026 ( 18.25 RIO GALLEGOS NICOOBENITEZZ99@GMAIL.COM - 2966240597
100 | 13110 | CABRERA, ANDREA GISEL |39225524( 18.20 PUERTO SAN JULIA andreacentauro2021@gmail.com 3765009786-
101 | 03602 [ MEDINA, MARIA DOLORES |40135235| 18.18 RIO GALLEGOS MARIAMEDINA1497@OUTLOOK.COM - 3875811729
102 | 03620 [ VERON, MARIO RAMON EZ |[41499095| 18.05| PUERTO SANTA CRU MARIOVERON34@GMAIL.COM - 3735479479
103 | 03479 | GONZALEZ, FERNANDO GA | 41840905| 17.63 RIO GALLEGOS FERNIGONZ18@GMAIL.COM - 3624036267
104 | 03773 [ RUIZ, DIAZ JOSE MARIA 44225782 | 17.55| PUERTO SANTA CRU 3704996160-
105 | 03793 [ MACIEL, YAMILA VANINA 41277369 | 17.00 RIO GALLEGOS 3734402455-
106 | 13006 [ OTERO, FABIO DANIEL 38275033 | 15.23 RIO GALLEGOS FABIADANIELOTERO@GMAIL.COM - 3875186305

Cargo: PES PLASTICO VISUAL
Ord [Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gra| Localidad Email Telefono

1104961 | DIAZ, CLAUDIA GRACIEL 26324278 | 47.17 -
2 [ 04990 | HURTADO, LORENA JACQU | 25602410 | 43.15 =
3| 04953 | NEIQUEL, ELENA ANGELI 26324115 43.02 RIO GALLEGOS helen7diciembre@gmail.com - 2966308538
4110052 | LAMELA, ANDREA LORENA | 24094845 42.95 PUERTO SAN JULIA DENISIS11-11@HOTMAIL.COM - 2966306760
5108504 | PALOMO, ANA VERONICA 25333276 | 38.00 PUERTO SAN JULIA ANA-VALENTINA-07@HOTMAIL.COM - 2966579002
6| 00199 | FERNANDEZ, ROSANA MAB | 23029650 ( 37.83 RIO GALLEGOS | FERNANDEZROSANA962@GMAIL.COM - 2966310315
7105670 | NAVARRO, CLAUDIA LORE 26324149 36.68 RIO GALLEGOS - 2966521842
8110390 | HERNANDEZ, DIEGO RUBE | 28455383 | 35.89 RIO GALLEGOS DIEGOKADIPO@GMAIL.COM - 2966315846
9108525 | LLANES, NORA MIRIAM 14893102 | 35.51 RIO GALLEGOS artevisuales20@gmail.com - 2966352548
10| 09794 | HAAG, LETICIA VERONIC 31074045 | 35.08 RIO GALLEGOS LETICIEHAAG@GMAIL.COM 2966598358~
11| 08441 [ MARQUEZ, JUAN JOSE 24336142 | 34.67 RIO GALLEGOS - 2966213493
12 |1 07593 [ SAEZ, ROSANA BEATRIZ. 25026412 | 33.96 RIO GALLEGOS - 2966271623
13110432 [ MARTINEZ, ALLISON 24747497 | 32.95| PUERTO SANTA CRU ALLISON.MART15@GMAIL.COM - 2966350948
14111032 [ OYARZUN, MARIANA DE L 35569913 | 30.07 RIO GALLEGOS MARIANA_HIPPA_O@HOTMAIL.COM - 2966220969
15[ 03271 | TRABA, FLORENCIA 37900662 | 29.44 PUERTO SAN JULIA - 2966314822
16 [ 03030 | BENITES, JANINA VALER 35570039 28.19 RIO GALLEGOS janinab1903@gmail.com - 2966619599
17 [ 09829 | UZQUEDA, ERIKA ROXANA (26982722 | 26.07 RIO GALLEGOS - 2966511246
18 [ 12675 | CORTES, DAIANA INES 36107305 24.29 RIO GALLEGOS - 2966605296
19| 11007 | MELGAREJO, DIEGO NICO | 34598888 24.26 -
20| 11506 | VARGAS, FRANCO EZEQUI | 37105955| 21.90| PUERTO SANTA CRU FRANCO-VARGAS17@HOTMAIL.COM - 3885821866
21103278 [ MARCIAL, LUCIA CARLOT 24342713 18.81 RIO GALLEGOS - 3813281065
22 12950 | GUERRA, MARINA NATALI 30897503 18.08 -
23112094 | LEWIS, FERRERO THAIS 35569488 13.50| PUERTO SANTA CRU thaislewisarte@gmail.com 2966745190-
24 | 12258 | VARGAS, JORGE MARCELO | 38088452 | 13.30 - 2966217282
25( 09831 | LEDESMA, ANALIA ELIZA 27945231 | 31.35 PUERTO SAN JULIA ailana_ledesma@hotmail.com - 2966504535
26 [ 03508 | HERRERA, CAMILA MAILE 41261698 | 18.49 RIO GALLEGOS CAMI-HERRERAO4@HOTMAIL.COM - 2966214155

DARIO, CAROLINA

Presidente

ALARCON, FERNANDO
Secretario

SUBIRA, GABRIELA
Vocal

PACHECO, CARLA
Vocal

DIAZ, VALERIA
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